
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. liepos 04 d.

Nr. 2019-185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  211
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  211
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 212
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  212
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemora", kodas 233623430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 8A
Pranešimo Nr. 4499847

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemora" (buveinės adresas Kauno m sav., Kauno m., Technikos g. 8A, juridinio asmens
kodas: 233623430, PVM kodas LT336234314, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras, įregistruotas ir apmokėtas įstatinis
kapitalas 1861800 eurų) informuoja, kad vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 71 bei kitais straipsniais yra
parengtos jos atskyrimo sąlygos. Atskyrimo metu nuo uždarosios akcinės bendrovės "Lemora" atskiriamo turto, teisių
ir pareigų dalies pagrindu sukuriama nauja bendrovė - UAB "MKI projektai", kurios buveinės adresas Technikos g.
8A,  Kaunas. Uždarosios akcinės bendrovės "Lemora" turto, teisių ir pareigų dalis, kuri priskiriama naujai jų pagrindu
kuriamai UAB "MKI projektai", pereina šiai bendrovei nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo tarp uždarosios akcinės
bendrovės "Lemora" ir UAB "MKI projektai". Priėmimo - perdavimo aktas pasirašomas per 10 (dešimt) darbo dienų po
uždarosios akcinės bendrovės "MKI projektai" įregistravimo juridinių asmenų registre pagal patikslintą faktinę padėtį
tai dienai. Pasirašius priėmimo - perdavimo aktą, uždarosios akcinės bendrovės "Lemora" teisės ir pareigos pagal
sandorius, numatytus atskyrimo sąlygose, pereina UAB "MKI projektai" ir šie sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą. Su atskyrimo sąlygomis bei kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti nuo 2019 07 15 iki atskyrimo pabaigos darbo dienomis nuo 10 iki 15 val. uždarosios
akcinės bendrovės UAB "Lemora" buveinėje adresu Technikos g. 8A, Kaunas, tel. 869927123.
Uždarosios akcinės bendrovės
"Lemora"
generalinis direktorius                                         Žydrūnas Klivečka.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNVILA", kodas 124931734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-2
Pranešimo Nr. 4499691

UAB "Sunvila" valdybos nutarimu 2019 m. rugpjūčio mėn. 5 d. šaukiamas Neeilinis Visuotinis Akcininkų Susirinkimas.
Susirinkimas vyks Dariaus ir Girėno g. 173, Vilniuje, Lietuva.
Dienotvarkė:
1. Įmonės UAB Sunvila įstatinio kapitalo didinimas.
2. Įmonės UAB Sunvila buveinės adreso pakeitimas.
3. Kiti klausimai.
Susirinkimo pradžia 10 val. Registracijos pradžia 9 val. Akcininkų įgaliotiems asmenims turėti juridiškai galiojančius
atstovavimo įgaliojimus. Su Visuotinio Akcininkų Susirinkimo medžiaga galima susipažinti Dariaus ir Girėno g. 173,
Vilniuje, nuo 2019m. liepos mėn. 22 d.

- - -

Lenkiško verslo forumas "Korona", kodas 302703534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 4499747

Lenkiško verslo forumo "Korona" nariams

Lenkiško verslo forumo "Korona" Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m.
rugpjūčio 5 d. 17 val. 00 min. šaukiamas Lenkiško verslo forumo "Korona"
(juridinio asmens kodas 302703534) neeilinis visuotinis narių susirinkimas. Susirinkimas vyks asociacijos buveinėje,
adresu Naugarduko g. 76, LT - 03205 Vilnius, kam. 305.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Asociacijos pavadinimo keitimas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 4

2. Asociacijos įstatų keitimas;
3. Fondo "Korona" steigimas;
4. Asociacijos viceprezidentų ir/arba valdybos pirmininko pavaduotojų rinkimai.
Savo pasiūlymus prašome pateikti raštu iki 2019-07-22 d..

Asmuo įgaliotas teikti išsamią inforaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą, asociacijos sekretorius Antoni Žakevič ,
tel.: +370 656 22 085, el. paštas: info@korona.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4499845

Pranešimas apie šaukiamą UAB "Kauno kranai" eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą
2019 m. liepos 26 d. 10 val. UAB "Kauno kranai" buveinės patalpose, esančiose Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g.
6, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Kauno kranai" (kodas 133698072) akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami
nuo 9.30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Supažindinimas su 2018 finansinių metų metiniu pranešimu.
2. Supažindinimas su audito išvada.
3. 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
6. Valdybos rinkimai.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu,
akcininkai teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais gali gauti adresu Elektrėnų g. 6, Kaunas, suderinę laiką tel.
8-37-354048.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATAS", kodas 121986782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4499692

VAS, įvykusio 2019-04-26, Nuspręsta: patvirtinti bendrovės įstatinį kapitalą 2 583,30 EUR (dviejų tūkstančių penkių šimtų
aštuoniasdešimt trijų eurų trisdešimt centų), sumažinant vardinės akcijos nominalią vertę iki 0,03 EUR ( nulio eurų trijų
centų ) ir pakeisti įstatus.
Įstatinio kapitalo mažinimas atliekamas Bendrovės nuostoliams padengti. Suma 22 388,60 EUR (dvidešimt du
tūkstančius tris šimtus aštuoniasdešimt aštuonis eurus šešiasdešimt centų).

1.5 Likvidavimas

UAB "Naudoti automobiliai", kodas 304988847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4498403

2019-06-13 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "Naudoti automobiliai", juridinio asmens
kodas: 304988847, buveinė: Europos pr. 34-47, Kaunas, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas Gintaras Griškonis, kontaktinis tel. +37064044507.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 5

- - -

UAB Quick Settlement, kodas 305022441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4498546

Nuo 2019-06-25 UAB Quick Settlement, kodas 305022441, buveinės adresas Upės g. 23, Vilnius, Lietuva, yra
likviduojama.
Visais klausimais prašome kreiptis ir/ar visus prašymus ir/arba reikalavimus, susijusius su UAB Quick Settlement
likvidavimu siųsti likvidatorei Almai Marcinkutei, Upės g. 23, 08128 Vilnius, Lietuva, telefonas pasiteiravimui 863451432,
el. paštas alma.marcinkute@walless.com.

- - -

Asociacija "Žalias parkas", kodas 303100044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Lauko g. 34
Pranešimo Nr. 4499746

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4278241 (paskelbtas 2018-09-15), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Pranešame, kad asociacija "Žalias parkas" (kodas 303100044), buveinė Lauko g. 34, Žagarė, Joniškio r. sav., duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Šiaulių filiale yra likviduojama, pagal visuotinį narių susirinkimo protokolą Nr.1.

Pirmininkas Daivanas Pranciulis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"Ecowood LT", UAB, kodas 304440587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51H
Pranešimo Nr. 4498404

PRANEŠIMAS
DĖL ĮMONĖS PAVADINIMO PASIKEITIMO
2019 m. liepos 2 d.
Ukmergė

Pranešame, kad nuo 2019 m. liepos 16 d. UAB "Ecowood LT" keičia pavadinimą į UAB "Litmer".

Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą.

Visi kiti įmonės duomenys: adresas, telefonas, banko rekvizitai, lieka nepasikeitę.

UAB "Litmer" rekvizitai:
Kareivinių g. 51 H, LT-20184 Ukmergė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 6

Įmonės kodas: 304440587
PVM mok. Kodas: LT100010641911
Tel. 8 684 79732
El.paštas - info@litmer.lt
Bankas: AB SEB bankas
Banko kodas: 70440
A/s numeris: LT68 7044 0600 0814 1927
Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras, Vilniaus filialas

Domantas Makauskas
UAB"Ecowood LT"
Direktorius.

- - -

UAB "Restaka", kodas 304017046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4498545

UAB "Restaka" keičia pavadinimą į UAB "Spark Energy Baltic".

- - -

UAB "Baldų rampa", kodas 305022459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 160
Pranešimo Nr. 4499689

UAB "Baldų rampa" keičia pavadinimą į UAB "Noranas".

- - -

UAB "GERANSTA", kodas 301674161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 4499690

Informuojame, kad UAB "GERANSTA", juridinio asmens kodas 301674161, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. Savanorių pr. 174P, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia
pavadinimą į UAB "Gromstata".

- - -

UAB "Parking Industries", kodas 304635904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-14
Pranešimo Nr. 4499748

UAB "Parking Industries" (buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Krivių g. 41-14, kodas 304635904, PVM kodas
LT100012460119, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras) akcininkų sprendimu keičia savo pavadinimą
į Spectra Baltic, UAB
Tel. 861262665.

- - -

UAB "Antler Bidco", kodas 305147427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4499846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 7

UAB "Antler Bidco" (juridinio asmens kodas 305147427, buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, Lietuva,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelis akcininkas nusprendė pakeisti bendrovės
pavadinimą iš UAB "Antler Bidco" į UAB Antler Group.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4498547

Neperduotus bankrutavusios IĮ "Amina LT" (įmonės kodas 303234901, registracijos adresas Rokiškio r. sav. Obelių m.
Dariaus ir Girėno g. 5-1) nuostatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Kaizen Group", kodas 301843914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7-15
Pranešimo Nr. 4499693

UAB "Kaizen Group", j.a.k. 301843914 įstatus ir antspaudą prašome laikyti negaliojančiais, nes jie prarasti.

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 8

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4499745

Neperduotus bankrutavusios IĮ "Baltic ekspress" (įmonės kodas 300551597, registracijos adresas Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Taikos g. 172-25) nuostatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Lideres", kodas 302672633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4499945

Neperduotus UAB Autoservis.lt (302584731) įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Eurovairuotojai jums", kodas 305204458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 4-21
Pranešimo Nr. 4500951

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: OLEG UŠČEVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ginger Mouse", kodas 305202293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Vajakiškių g. 39
Pranešimo Nr. 4500952

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: MONIKA MIKŠTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 9

- - -

A. Požės MB, kodas 305202311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 2-5
Pranešimo Nr. 4500953

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: ARTŪRAS POŽĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mažieji lazeriukai", kodas 305204077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 9-13
Pranešimo Nr. 4500954

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: ILONA MAŽONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Manikiūro galia", kodas 305204091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 6-14
Pranešimo Nr. 4500955

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: KOTRIN TRAČUK-MATULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juodas liūtas", kodas 305204515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Suvalkų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4500956

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: PAULIUS STANIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MAAS Aviation, UAB, kodas 305202368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4500957

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: TIMOTHY HUGH MAC DOUGALD, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vyriausybės atstovų įstaiga, kodas 305205389
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 60
Pranešimo Nr. 4500958

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: DAIVA KEREKEŠ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 10

VšĮ "Garso kupolas", kodas 305205396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zofijos Gulevič g. 47
Pranešimo Nr. 4500959

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: OLEG KOVRIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kavos džiaugsmas", kodas 305204561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 14-22
Pranešimo Nr. 4500960

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: TADAS STREIKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "V8 LT", kodas 305204885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 4500961

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: EVALDAS ATKOČIŪNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Triobalda", kodas 305202286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k. Šakių g. 34
Pranešimo Nr. 4500962

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: GIEDRIUS KRUGIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Munero", kodas 305204440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4500963

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: ARMINAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aštuoni kampai", kodas 305204465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 4500964

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: TOMAS GENDRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Primeura", kodas 305204020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4500965

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Rapolo investicija", kodas 305204045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 4500966

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: JOLANTA RUDZEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gelranga", kodas 305204052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4500967

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: DOMAS DUMAŠIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltijos termoputa", kodas 305204084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 21-30
Pranešimo Nr. 4500968

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: MINDAUGAS USCILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ikesta", kodas 305204102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4500969

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: VYTAUTAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Lubinai", kodas 305204127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4500970

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: ANELĖ LAURINAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "R. Slavinsko konsultacijos", kodas 305204508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 8-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4500971

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: ROKAS SLAVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Redos idėjos", kodas 305204134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 6
Pranešimo Nr. 4500972

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: VILIUS JURGUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viktarna", kodas 305202343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Plaušinių k. 11
Pranešimo Nr. 4500973

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: VIKTORAS NACIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Buhalterinės paslaugos jums", kodas 305202350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4500974

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: RASA PAKŠTAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Makota", kodas 305204547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 19-15
Pranešimo Nr. 4500975

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: JEVGENIJ ZADOROŽNYJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "10 000 voltų", kodas 305204159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4500976

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: SIGITAS STRAVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aido bendruomenė, kodas 305204166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 19-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4500977

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: RIMA GEČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sulas", kodas 305204173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4500978

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vyšnialaukis", kodas 305204390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Leonpolio k. Jonuškų g. 14
Pranešimo Nr. 4500979

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: ROKAS JEGLINSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rasvilita", kodas 305204013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 98-36
Pranešimo Nr. 4500980

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: RASA REKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rangvita", kodas 305204038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4500981

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Brolių rūkykla, kodas 305202304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Raubiškių g. 46
Pranešimo Nr. 4500982

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: TADAS INSODA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inkera", kodas 305204472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4500983

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Termokodas", kodas 305202329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Šaltinio g. 14
Pranešimo Nr. 4500984

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: ALBERTAS ŠIMKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB odontologijos klinika "Taladenta", kodas 305204497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 15-4
Pranešimo Nr. 4500985

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: DOVILĖ TALAČKIENĖ. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Veido meistrai", kodas 305204522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 4500986

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: JUSTINA JASAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tokiresta", kodas 305204141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4500987

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: RIMAS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Automartis", kodas 305202375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 102-19
Pranešimo Nr. 4500988

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: MARIJUS JURKIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektros studija, kodas 305204554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 23-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 4500989

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: VAIDAS JANULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Persus", kodas 305204180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 104-30
Pranešimo Nr. 4500990

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: VLADAS GADEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auksinis laikas", kodas 305205407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37A-54
Pranešimo Nr. 4500991

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: MARIJA ROŽKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domenus", kodas 305205414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4500992

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: MARIUS RADVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Peak-Pay UAB, kodas 305202140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4500993

Įregistravimo data: 2019-07-03. Vadovas: ITAI CERVINKA. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GARBETA", kodas 125482915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 4500933

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jominvita", kodas 135962186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 11-29
Pranešimo Nr. 4500934

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Subačiaus individuali įmonė, kodas 181706815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 23-28
Pranešimo Nr. 4500935

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valstybinė energetikos inspekcija prie Energetikos ministerijos, kodas 188606625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mortos g. 10
Pranešimo Nr. 4500936

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "SITRANSA", kodas 300623527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4500937

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Digada", kodas 303378645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 4500938

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alter via", kodas 302333519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Zaidų g. 97
Pranešimo Nr. 4500939

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VBS Construction", kodas 301602557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4500940

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"LC GROUP", UAB, kodas 302340638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4500941

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TAPUS", kodas 302468666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4500942

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija On Vacation, kodas 303059042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-8
Pranešimo Nr. 4500943

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pronto biuras", kodas 302665172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 6
Pranešimo Nr. 4500944

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ROARK HOUSE DESIGN UAB, kodas 303325742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4500945

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pašto karvelis", kodas 303818856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-54
Pranešimo Nr. 4500946

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Esveka", kodas 304042081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4500947

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "JKV Logistics", kodas 304226882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58C-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4500948

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Restava", kodas 304227094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 14
Pranešimo Nr. 4500949

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Haitekas", kodas 304597122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4500950

Išregistravimo data: 2019-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Jurgeta", kodas 302876988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 10-67
Pranešimo Nr. 4499694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Vandentiekio statiniai", kodas 304763996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 8A
Pranešimo Nr. 4499695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-07-01); Įstatai (2019-07-01).

- - -

UAB "Nekos transportas", kodas 304522486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 143
Pranešimo Nr. 4499696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 19

- - -

MB "Solareta", kodas 304959646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Švenčionių g. 33
Pranešimo Nr. 4499697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-27 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "BIOKAITRA", kodas 302482922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 4499698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Laumės baldai", kodas 153053289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4499699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

VšĮ Internews Baltija, kodas 304949399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-36
Pranešimo Nr. 4499700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-27);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-27); Įgaliojimas (2019-06-27); Užsienio asmens pasas
(2019-06-27).

- - -

UAB "AUGISA", kodas 232894350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17H
Pranešimo Nr. 4499701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Delas", kodas 305043898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4499702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-28).

- - -

Practica Venture Partners 2 UAB, kodas 302813379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4499703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

UAB "Gaetana", kodas 304083217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4499704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujo direktoriaus paskyrimo. (2019-06-28).

- - -

UAB "Daisėkma", kodas 303247877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Grafų Tiškevičių g. 99
Pranešimo Nr. 4499705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Staco Baltic", kodas 300940723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4499706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Sunkus partneris", kodas 304460561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4499707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-03).

- - -

Liaudies menininkų klubas "Mūza", kodas 151414730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4499708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Devynios mylios", kodas 300081208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 131-28
Pranešimo Nr. 4499709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Romuvos klinika", kodas 302972997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 4499710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-07-03).

- - -

Akcinė bendrovė "KUPOLAS", kodas 221468310
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 4499711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 22

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-09).

- - -

UAB "BAJTEL.LT", kodas 304217805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vikingų g. 3
Pranešimo Nr. 4499712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "NeringaExpress", kodas 302475899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 10
Pranešimo Nr. 4499713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-03).

- - -

Afganistano karo veteranų klubas "Draugas", kodas 190859735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 34
Pranešimo Nr. 4499714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "EKOKODAS", kodas 135736358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 4499715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Sangera", kodas 303220314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4499716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01).

- - -

UAB "Tubularo sistemos", kodas 303996360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4499717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Volvega", kodas 145620619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 127A
Pranešimo Nr. 4499718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Essential Logistics, UAB, kodas 303029572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 4499719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-26).

- - -

UAB RYTMEDA, kodas 301533189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4499720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-07-01).

- - -

MB "Lumivivumas", kodas 304151465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ievų g. 40
Pranešimo Nr. 4499721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Stevis", kodas 304224319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4499722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Armelika", kodas 304479615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4499723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-14 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Honeyweb Studio", kodas 304787787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pažaislio g. 6-4
Pranešimo Nr. 4499724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

UAB "Keonis", kodas 304443213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4499725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "ONTAGUS", kodas 145653149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-7
Pranešimo Nr. 4499726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-06-27
(2019-07-01).

- - -

UAB "Rusada", kodas 300072013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 15-10
Pranešimo Nr. 4499727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

GreitTrade, UAB, kodas 303040693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4499728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

SIA "ERGO Invest" filialas, kodas 302298502
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4499729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Klubas "Biržų topsas", kodas 304176066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Klausučių k. Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 4499730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "ViP investicijos", kodas 302273538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 4499731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

VšĮ "Lietuvos kibernetinių nusikaltimų kompetencijų ir tyrimų centras", kodas 303137459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4499732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Radviliškio šaudymo klubas "Muškieta", kodas 304967422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4499733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-07 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

MB "Garso laukas", kodas 304204188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 71-85
Pranešimo Nr. 4499734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Asociacija "Mūsų gretos", kodas 304949940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 11-1005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4499735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-12 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Purvėnų kaimo bendruomenė, kodas 167398391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 4499736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

IĮ "Valpera", kodas 303310231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Laukų g. 1
Pranešimo Nr. 4499737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Dvarų keramika", kodas 302309429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4499738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "TEGROS HOLDINGAS", kodas 303432662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 4499739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Keimeris", kodas 303299482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4499740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Ignalinos rajono meno kūrėjų asociacija, kodas 302940711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 48-27
Pranešimo Nr. 4499741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

MB "Rolmetra", kodas 304967415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Darželio g. 3-4
Pranešimo Nr. 4499742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-07 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

MB "Nedidelė paslauga", kodas 304930160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Aušrinės 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4499743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-09 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "Royal Tourism", kodas 302426005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 17-45
Pranešimo Nr. 4499744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

MB "Jureva", kodas 304842746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4500045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-16 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

VšĮ "Videospektras", kodas 304756934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4500046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-30 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03); Įgaliojimas (2018-05-22).

- - -

"Lienca", UAB, kodas 304483866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 13-19
Pranešimo Nr. 4500047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Daimeros investicijos", kodas 304875155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4500048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-13 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

MB "Atributas", kodas 304789471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Šimkų g. 59B-1
Pranešimo Nr. 4500049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-06-28).

- - -

MB "Vygos transportas", kodas 304801906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 4500050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "PRO ENTERTAINMENT", kodas 302491608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-2
Pranešimo Nr. 4500051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

G. Jakubonio įmonė, kodas 123748413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-67
Pranešimo Nr. 4500052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-06-28).

- - -

Biržų astmininkų klubas "Šalpusnis", kodas 255322020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 4500053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 31

464-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124791969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 11-5
Pranešimo Nr. 4500054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Matodentas", kodas 303101502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gairinės g. 16
Pranešimo Nr. 4500055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Regvalda", kodas 301168769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 4500056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

IĮ "Amelda", kodas 303355358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 54-24
Pranešimo Nr. 4500057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGŲ RATAS", kodas 123072472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39-501
Pranešimo Nr. 4500058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-27).

- - -

Mokėjimo terminalų sistemos, UAB, kodas 302455836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 4500059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 32

- - -

Asociacija Jaunimo fotoklubas, kodas 305191936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirlėnų k. Jusinės g. 7
Pranešimo Nr. 4500060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-06-26).

- - -

UAB "Azijos dvasia", kodas 303321719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 5-4
Pranešimo Nr. 4500061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Estvita", kodas 302757578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ramybės g. 7
Pranešimo Nr. 4500062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Stralekna", kodas 305063598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4500063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-02).

- - -

UAB "Lyderio grupė", kodas 300539253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4500064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVIDAS", kodas 182912362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3-39
Pranešimo Nr. 4500065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-06-18); Įstatai
(2019-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, buveinės adreso pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo, vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2019-06-18).

- - -

UAB "Volatus LT", kodas 304222535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4500066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Miežaičiai", kodas 303168077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 4500067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SETVITA", kodas 125862839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 113-20
Pranešimo Nr. 4500068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Elektros tinklų statyba" profesinė sąjunga, kodas 225097240
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 4500069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 34

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Technotrend", kodas 302497162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 80-49
Pranešimo Nr. 4500070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Šatrija", kodas 163657035
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 4500071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2019-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2019-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2019-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno vaikų darželis "Rytmetys", kodas 300047704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Anykščių g. 1
Pranešimo Nr. 4500072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Istorinės žinutės, VšĮ, kodas 302792586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4500073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "DANSTA", kodas 123213492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 50-27
Pranešimo Nr. 4500074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01).

- - -

Molėtų r. ekologinių ūkių bendruomenė "Gojelis", kodas 267622520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Sodo al. 23
Pranešimo Nr. 4500075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-07-02); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Budinvest", kodas 300625663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 4500076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Amida LT", kodas 303162284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Zapaškos k. 7
Pranešimo Nr. 4500077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2019-07-03).

- - -

UAB Batutų centras, kodas 304966879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 33
Pranešimo Nr. 4500078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Esteta", kodas 304048853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4500079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-02).

- - -

UAB "Auksinis laikas", kodas 305205407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37A-54
Pranešimo Nr. 4500080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agosa", kodas 303096891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4500081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-06-28 (2019-07-01).

- - -

MB "Todenta", kodas 304446483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos g. 32
Pranešimo Nr. 4500082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Personalo valdymo profesionalų asociacija, kodas 300563101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4500083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Šotopa", kodas 186101624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4500084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-01).

- - -

UAB "Brolturas", kodas 305082627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15 K7-4
Pranešimo Nr. 4500085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Balticbill", kodas 300868715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4500086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFODATA", kodas 241747520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129-6
Pranešimo Nr. 4500087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-06-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso (2019-06-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-06-28).

- - -

MB "Padorumas", kodas 304400023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4500088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Mažoji bendrija Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės plytinė, kodas 303236172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k. Versekos g. 26
Pranešimo Nr. 4500089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Sprendimas / sprendimas pakeisti
buveinės adresą (2019-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-02).

- - -

UAB "Dila", kodas 303490377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19-11
Pranešimo Nr. 4500090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUDONOJI LELIJA", kodas 122779676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 14-36
Pranešimo Nr. 4500091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-28).

- - -

MB "Nagučiai", kodas 304105261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 36-2
Pranešimo Nr. 4500092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-07 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

VšĮ FK VYTIS, kodas 303004409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 16
Pranešimo Nr. 4500093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Megagen Baltics, UAB, kodas 305135510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4500094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-02); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

MB "Antras blynas", kodas 304956493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 120-18
Pranešimo Nr. 4500095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "E100 LT", kodas 301913540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 4500096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "LAINEVA", kodas 302832479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4500097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Naujosios Akmenės miesto bendrija, kodas 190947690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 25
Pranešimo Nr. 4500098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 40

UAB "Begrita", kodas 303156413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujojo Lentvario k. Saulės g. 17B-4
Pranešimo Nr. 4500099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Geri kaimynai", kodas 304398953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4500100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-02).

- - -

UAB "Deimantų fabrikas", kodas 304175384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-5
Pranešimo Nr. 4500101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01).

- - -

UAB "Socialinės investicijos", kodas 302539309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4500102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Persus", kodas 305204180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 104-30
Pranešimo Nr. 4500103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9-4
Pranešimo Nr. 4500104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-06-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2019-06-27).

- - -

UAB KOMFORTAS BALTIJA, kodas 301492835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-15
Pranešimo Nr. 4500105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Monaris", kodas 304547952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4500106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 31 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155309125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 4500107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2019-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Senamiesčio vaikų dienos centras", kodas 135632740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 14/ M. Daukšos g. 52
Pranešimo Nr. 4500108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-06-21); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Raidra", kodas 135600365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 110
Pranešimo Nr. 4500109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo (2019-07-03); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-28); Įgaliojimo panaikinimas
(2012-03-19).

- - -

UAB "Presberia", kodas 302902536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4500110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

AZETA, UAB, kodas 303121266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4500111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2019-06-28); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2019-06-28).

- - -

Lidijos Streleckajos individuali įmonė, kodas 125427146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-92
Pranešimo Nr. 4500112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-06-27); Įgaliojimas (2019-06-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-06-27 (2019-06-27).

- - -

UAB "Investicija LT", kodas 303088236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4500113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Vumas", kodas 305200328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4500114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-28); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

VšĮ "Geopolitinių studijų centras", kodas 300154204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4500115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-06-25);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-06-25).

- - -

VILNIAUS LENKŲ TEATRO STUDIJA, kodas 125540731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 4500116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Magnatrans", kodas 304736390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113A-19
Pranešimo Nr. 4500117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Benpatronas", kodas 305015023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4500118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

MB "Taksi paslauga", kodas 304832905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 4500119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-23 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Širvintų kuras", kodas 178325544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k.
Pranešimo Nr. 4500120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Snukerio akademija, kodas 304301865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 16-6
Pranešimo Nr. 4500121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Sodininkų bendrija "TULPĖ" ATĮ 7, kodas 125074785
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 6-oji g. 11-2
Pranešimo Nr. 4500122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų bei
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų bei buveinės adreso pakeitimo (2019-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-06-27); Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

VšĮ "Surask save", kodas 125785289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4500123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "TRANSLUKTA", kodas 302655438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pievų g. 15-1
Pranešimo Nr. 4500124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Lietuvos medicinos turizmo klasteris, kodas 303075979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-1
Pranešimo Nr. 4500125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Voras Consulting", kodas 302304834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4500126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-01).

- - -

UAB "Piu-Piu LT", kodas 303425109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4500127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 46

- - -

UAB "Telemeda LT", kodas 302790044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 4500128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB Hafaro grupė, kodas 304751912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Nėries g. 17
Pranešimo Nr. 4500129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-22 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo pynė", kodas 302900193
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4500130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Lietuviškos pirties bičiulių draugija, kodas 302423557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 2-oji g. 59
Pranešimo Nr. 4500131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Vadaba", kodas 303285237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Šaltalankių g. 35
Pranešimo Nr. 4500132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-07-03).

- - -

UAB "Trivelas", kodas 304408027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4500133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Stirna", kodas 305098033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Strakiškių k. Laimės g. 22
Pranešimo Nr. 4500134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-20); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

UAB "Dainasola", kodas 304341831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 4500135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "Truskavos bendruomenės centras", kodas 300023913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pavermenio k. Derliaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 4500136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Vianova LT", kodas 302821949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 48

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 4500137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-06-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-26); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-20).

- - -

UAB "Maskvos kreditas", kodas 303289851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-348
Pranešimo Nr. 4500138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-06-20).

- - -

UAB "EUROBALAS", kodas 142154041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 4500139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Anykščių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 154245634
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 4
Pranešimo Nr. 4500140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Valdybos posėdžio protokolas (2019-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Ataskaitinio-
rinkiminio susirinkimo protokolas (2019-07-01).

- - -

VšĮ "Afrikos būgnai", kodas 303704856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 9-9
Pranešimo Nr. 4500141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

"Juridiniai verslo sprendimai", MB, kodas 304834639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 4500142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-26 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "SAM traiding", kodas 302609978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mažeikių k. Melisų g. 34
Pranešimo Nr. 4500143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aukso tinklas", kodas 304033285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 96-15
Pranešimo Nr. 4500144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Rangvita", kodas 305204038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4500145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Augustės Švelnikaitės paramos fondas, kodas 304967408
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 55-1
Pranešimo Nr. 4500146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-17 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 50

- - -

UAB "BALTIC STAGES", kodas 300147786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 49
Pranešimo Nr. 4500147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Aichomas", kodas 304895097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4500148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-20 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-03).

- - -

Rokiškio pagrindinė mokykla, kodas 303331300
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 4500149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-01).

- - -

UAB "Silenas Transport", kodas 302488843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-176
Pranešimo Nr. 4500150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Transporto elektronikos institutas, kodas 303325895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4500151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 51

- - -

UAB "Girvinė", kodas 304409392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4500152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Europos universali statyba", kodas 304398234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 16-17
Pranešimo Nr. 4500153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "KAIMO BENDRUOMENĖ-DRAUGAS", kodas 300019530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Alksniupių k. Algirdo g. 22
Pranešimo Nr. 4500154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-06-06).

- - -

UAB "Baltic Trade & Consulting", kodas 302549762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4500155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

UAB "Dovijus", kodas 305179154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4500156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 52

- - -

UAB DONMINA, kodas 303017036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Daržų g. 11
Pranešimo Nr. 4500157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Lietuvos socialinio verslo asociacija, kodas 304781115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4500158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-06 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Sokintera", kodas 302573261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4500159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

MB "Būsto meistrai", kodas 304936252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4500160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03); Įgaliojimas (2018-10-24).

- - -

UAB "Constatus", kodas 303267075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 4500161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Terra Modus", kodas 145669662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4500162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01).

- - -

UAB "Renlina", kodas 305169046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 4500163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-01).

- - -

UAB "AUTOELEKTRIC", kodas 304168660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 26-18
Pranešimo Nr. 4500164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Dvigubi medžiai", kodas 304177061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4500165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 54

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4500166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-06-27); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-06-27); Stebėtojų
tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-06-27); Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

MB "Edgaras", kodas 304147890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4500167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Klaipėdos vokiškų automobilių klubas, kodas 303901857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-67
Pranešimo Nr. 4500168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-02 iki 2019-03-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVERINA", kodas 221936570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 133-6
Pranešimo Nr. 4500169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Janmega", kodas 303485469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 18
Pranešimo Nr. 4500170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 55

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Zivė", kodas 304481897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-35
Pranešimo Nr. 4500171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-14 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2019-07-03).

- - -

Asociacija DL racing, kodas 304080477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Miriniškių k. Tiesioji g. 45
Pranešimo Nr. 4500172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Gargždų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 191789357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 4
Pranešimo Nr. 4500173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2019-07-01).

- - -

UAB "Neolina LT", kodas 304078914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 40-2
Pranešimo Nr. 4500174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-03).

- - -

UAB "LIVANTA", kodas 302593552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4500175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-26); Įgaliojimas (2019-06-26).

- - -

MB "Du draugai", kodas 304230628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-38
Pranešimo Nr. 4500176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Nesė Group", kodas 302516851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 4500177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2019-07-03).

- - -

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4500178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-06-28); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Norgstata", kodas 304565701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 16-23
Pranešimo Nr. 4500179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Geomylia", kodas 140957899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Čiobrelių g. 21
Pranešimo Nr. 4500180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Medicininis švietimas", kodas 303412528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4500181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Titaka", kodas 305186483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4500182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-02); Įgaliojimas (2019-07-02); Užsienio asmens pasas (2019-07-02).

- - -

UAB "Uphamster", kodas 302854956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4500183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Mažoji bendrija "Įdegis", kodas 304448032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4500184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Feda", kodas 302504614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-18
Pranešimo Nr. 4500185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Mojo Lounge Vilnius", kodas 303196920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4500186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALERAS", kodas 123066423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 16-5
Pranešimo Nr. 4500187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Paulių bendruomenė, kodas 302465944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Paulių k. Žvejų g. 4
Pranešimo Nr. 4500188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Pajūrio NT investicijos", kodas 304763590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 12-75
Pranešimo Nr. 4500189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Įgaliojimas
(2019-01-16).

- - -

NEPI Rockcastle Lithuania, UAB, kodas 304909465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4500190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-01); Užsienio asmens pasas (2019-07-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-07-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-07-01).

- - -

VšĮ "Girniukas", kodas 305119883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Skaudvilių k. Gervėnų g. 21
Pranešimo Nr. 4500191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JUJUK, UAB, kodas 302422843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-16
Pranešimo Nr. 4500192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

MB "Probila", kodas 304773346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 5
Pranešimo Nr. 4500193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-26 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Stolitus", kodas 303185436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4500194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Santrus", kodas 301729750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Mažučių k. 5
Pranešimo Nr. 4500195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-01).

- - -

UAB "Transgusta", kodas 304501905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g. 3A
Pranešimo Nr. 4500196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-01).

- - -

Prienų kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304429174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 5-14
Pranešimo Nr. 4500197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGUST IR KO", kodas 124600588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 104A
Pranešimo Nr. 4500198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-06-27);
Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

UAB "Stabilus Srautas", kodas 305196189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4500199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pitlius", kodas 176592274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 4500200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-03).

- - -

Desertinė "Atostogos", UAB, kodas 304829955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68C-3
Pranešimo Nr. 4500201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Belerta", kodas 304219585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4500202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELJEF", kodas 301731961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4500203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-04-10).

- - -

VšĮ "Miško istorijos", kodas 304710698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 72-9
Pranešimo Nr. 4500204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "IDEA Service", kodas 303013970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4500205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Maira plius", kodas 304553097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Rožių g. 37
Pranešimo Nr. 4500206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 63

Nikolajaus Kupčiko personalinė įmonė, kodas 123307415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-33
Pranešimo Nr. 4500207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilingės poilsio namai", kodas 152620516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 4500208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-06-27); Įgaliojimas (2019-06-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-06-27
(2019-06-27).

- - -

UAB "Moda Nova", kodas 302555733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 4500209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

MB "Būsto guru", kodas 304930064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Tonkūno g. 5A-9
Pranešimo Nr. 4500210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Žvejų klubas "Valdomai", kodas 145531519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Valdomų k.
Pranešimo Nr. 4500211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB TRANSVYTAS, kodas 302797576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Biruliškių g. 23
Pranešimo Nr. 4500212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Įstatai (2019-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas padidinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti įstatus. (2019-07-02); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-02).

- - -

VšĮ Saulės globos namai, kodas 304073002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Tujų g. 9
Pranešimo Nr. 4500213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "LAUMĖS BALDŲ GAMYBA", kodas 300598077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216
Pranešimo Nr. 4500214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Vienišas grizlis", kodas 305188534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Liepų al. 31
Pranešimo Nr. 4500215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Indico LT", kodas 305192931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4500216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-07-01); Sutikimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 65

suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2019-07-01).

- - -

MB "Sijonas", kodas 305189579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4500217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-26);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-06-26); Įgaliojimas
(2019-06-26); Užsienio asmens pasas (2019-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimties sala", kodas 186480551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 4500218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

UAB "A TRE", kodas 300062357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4500219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03); Įgaliojimas (2018-10-08).

- - -

Golfo žaidėjų asociacija, kodas 300558143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 10-4
Pranešimo Nr. 4500220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

VšĮ Gyvūnų gerovės tarnyba "Kaštonė", kodas 302539914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 5-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4500221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Deksna, kodas 302915697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 57-2
Pranešimo Nr. 4500222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Fidus LT", kodas 302508192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 20-67
Pranešimo Nr. 4500223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Hazerim Interactive Entertainment", kodas 304843912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-8
Pranešimo Nr. 4500224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-17 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "CAUTUM", kodas 301151257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 8-4
Pranešimo Nr. 4500225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Menininkų grupė "Žuvies akis", kodas 142113030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-7
Pranešimo Nr. 4500226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB Provestum, kodas 302752944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4500227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Augmata", kodas 302864135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Urvikių g. 25B
Pranešimo Nr. 4500228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Capital vertinimas", kodas 300573191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 4500229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03); Įgaliojimas (2018-12-18).

- - -

UAB "Darbas ir duona", kodas 304694913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Tujų g. 8
Pranešimo Nr. 4500230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 68

UAB "KINERTO FOTOPASLAUGOS", kodas 302648504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 8-9
Pranešimo Nr. 4500231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "RAZ SPV16", kodas 302949895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4500232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Mažeikių rajono Bružų medžiotojų būrelis, kodas 167234082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k.
Pranešimo Nr. 4500233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Grigališkasis paramos ir labdaros fondas, kodas 302432061
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4500234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ubalda", kodas 133743966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 6-6
Pranešimo Nr. 4500235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 69

Viešoji įstaiga "EFORMA", kodas 125303846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 90-70
Pranešimo Nr. 4500236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Liniaus Gedvilo individuali įmonė, kodas 300066658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Žvelsos g. 22
Pranešimo Nr. 4500237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-06-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-05-31 (2019-06-25).

- - -

MB "Jurovima", kodas 304453008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudžių k. Ryto g. 9
Pranešimo Nr. 4500238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-28);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-06-28).

- - -

UAB "Appetitum", kodas 303393871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-64
Pranešimo Nr. 4500239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAZ SPV10", kodas 302700043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4500240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

MB "Mokesčių konsultacijos", kodas 304446405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 70

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 14-19
Pranešimo Nr. 4500241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Wire trade partners", kodas 304067316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4500242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Gudelių miestelio bendruomenė, kodas 300535568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gudelių mstl. Obelų g. 1
Pranešimo Nr. 4500243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Xaki", kodas 302555950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4500244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-01).

- - -

UAB "Euromeksa", kodas 305106900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4500245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 71

VšĮ Senjorų bendruomenė "Dvaraka", kodas 303361076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4500246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Pagalba kauniečiams"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Pažyma (2019-07-02); Įstatai
(2019-07-02); Vienintelio dalininko sprendimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Boutique travel", kodas 301555666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 4500247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-03).

- - -

Gražinos g. 50-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300549621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 8
Pranešimo Nr. 4500248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos nario rinkimo
(2019-06-26).

- - -

UAB "Eremga", kodas 134525835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 45-14
Pranešimo Nr. 4500249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "LEZ logistika", kodas 303572408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 4500250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Jonavos šachmatų draugija "Aidas", kodas 304034946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 18-20
Pranešimo Nr. 4500251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Ulvis", kodas 300578110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-10
Pranešimo Nr. 4500252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katūnas", kodas 133922887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5A-37
Pranešimo Nr. 4500253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Danas Bereznickas", kodas 304846221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 11-35
Pranešimo Nr. 4500254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Enefit Wind, UAB, kodas 301819621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4500255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-06-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-06-28).

- - -

UAB "Namų guru", kodas 304600134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 9A-34
Pranešimo Nr. 4500256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-26).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jonavos viltis", kodas 191685020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4500257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

MB "Darbo tiltas", kodas 304847323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4500258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-23 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2018-06-01); Įgaliojimas (2018-06-01); Įgaliojimas (2018-06-01).

- - -

UAB "MIROSA", kodas 125689419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-35
Pranešimo Nr. 4500259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugūs duomenys", kodas 134366411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 51-1
Pranešimo Nr. 4500260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dalveda", kodas 302855894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Sodininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4500261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikyti laikinąsias apsaugos priemones-įrašą viešajame registre dėl nuosavybės teisės
į 100 vnt. UAB "Dalveda", paprastųjų vardinių akcijų perleidimo draudimo iki kol bus išnagrinėtas pareiškėjo Daliaus
Bučnio skundas dėl anstolio veiksmų (2019-07-03).

- - -

UAB "Rall Trans", kodas 304922733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-4
Pranešimo Nr. 4500262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-03).

- - -

VšĮ "Garso kupolas", kodas 305205396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zofijos Gulevič g. 47
Pranešimo Nr. 4500263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MI La Mode", kodas 302704209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 4-16
Pranešimo Nr. 4500264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 75

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-07-03).

- - -

UAB "Bior LT", kodas 302655210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4500265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-26).

- - -

Žagarės automobilių sporto klubas, kodas 304712934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4500266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

MB "Sveikatos vizija", kodas 304068642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ančios g. 6A
Pranešimo Nr. 4500267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Kauno aikido ir iaido klubas, kodas 135756617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 93-25
Pranešimo Nr. 4500268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizva", kodas 145628651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 76

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 4A
Pranešimo Nr. 4500269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

UAB "ILIUMINATA", kodas 301085985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 9-68
Pranešimo Nr. 4500270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

UAB "Dentmina", kodas 304019360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-19
Pranešimo Nr. 4500271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

XXVII knygos mėgėjų draugija, kodas 191602430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 4500272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

MB "Ombre veža", kodas 304180506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 45-39
Pranešimo Nr. 4500273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 77

- - -

D. Razmarato individuali įmonė, kodas 123090538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87-13
Pranešimo Nr. 4500274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-06-28).

- - -

UAB "Vilbura", kodas 303249390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kveilių k. 5
Pranešimo Nr. 4500275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVV konsultacijos", kodas 300569937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 4500276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

MB "Jurtos projektai", kodas 303094011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 4500277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Aros Invest", kodas 302622954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 78

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 4500278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-01); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-01).

- - -

MB "Pasaka tikiu", kodas 304151209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 10
Pranešimo Nr. 4500279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Sprendimas / Sprendimas atšaukti
ir paskirti naują įmonės vadovą. (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

UAB "Minijos telkinys", kodas 302599263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 27
Pranešimo Nr. 4500280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "LANKMETA", kodas 148444514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Trakiškio g. 1
Pranešimo Nr. 4500281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žirgų sporto ir turizmo klubas "Ekvadoras", kodas 302452847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mažulių k. 12
Pranešimo Nr. 4500282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Alytaus profesinio rengimo centras, kodas 300039337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 79

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 40
Pranešimo Nr. 4500283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-07-01); Reorganizavimo sąlygos (2019-07-01).

- - -

UAB "Orbio logistika", kodas 303566654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4500284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-03).

- - -

UAB "VEKTONAS", kodas 301697007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-173
Pranešimo Nr. 4500285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Statyba ir investicijos", kodas 300504804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 4500286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 4500287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Ledas", kodas 304112900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Kovo 8-osios g. 6
Pranešimo Nr. 4500288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Ridus", kodas 147713463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-51
Pranešimo Nr. 4500289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

VšĮ "Filmuva", kodas 302582552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 31-8
Pranešimo Nr. 4500290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "Mano aplinka", kodas 303297727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4500291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-28); Atskyrimo sąlygos (2019-06-28).

- - -

UAB "GELEŽINIS VORAS", kodas 125154530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-1
Pranešimo Nr. 4500292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Cogent Lithuania UAB, kodas 302547003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4500293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeistų
duomenų įregistravimo (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01); Užsienio asmens pasas (2019-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertika", kodas 163387878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 21-1
Pranešimo Nr. 4500294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-03-27); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-23); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2011-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELEMA", kodas 123576262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 56-8
Pranešimo Nr. 4500295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-28).

- - -

Skuodo rajono Šliktinės kaimo bendruomenė, kodas 174167157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šliktinės k. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 4500296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Rinvila", kodas 300007040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-65
Pranešimo Nr. 4500297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

"Baltinka", UAB, kodas 303284021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4500298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 82

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFOPRAMA", kodas 125587396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Drujos g. 2
Pranešimo Nr. 4500299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "FinTechLab Group", kodas 304919000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4500300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01).

- - -

UAB "Kontivis plius partneriai", kodas 245857590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20B
Pranešimo Nr. 4500301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02).

- - -

Mažoji bendrija Solika, kodas 302911040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-114
Pranešimo Nr. 4500302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-06-28).

- - -

Asociacija "Žalias parkas", kodas 303100044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Lauko g. 34
Pranešimo Nr. 4500303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 83

VšĮ "Legendų" klubas, kodas 304738060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Naujoji g. 11A
Pranešimo Nr. 4500304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-07-01); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-01).

- - -

Practica Venture Partners UAB, kodas 302691199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4500305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

MB Lauros odontologijos klinika, kodas 304922523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 43-15
Pranešimo Nr. 4500306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB gamybinė-komercinė firma "Fonas", kodas 166489379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4500307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Nefertiti imperija", kodas 301206682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306-1
Pranešimo Nr. 4500308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 84

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Akasma", kodas 304452568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4500309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-06-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-06-27 (2019-06-28).

- - -

Drąsutaičių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304072975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Drąsutaičių k. Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 4500310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

MB "Klinika", kodas 304890449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 15-4
Pranešimo Nr. 4500311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-06 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

MB "Keturi varžtai", kodas 304914099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1-32
Pranešimo Nr. 4500312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 85

"Marivas", UAB, kodas 303124255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4500313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-07-02); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMENA", kodas 135248896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 4500314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Problematika", kodas 120721845
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 4500315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2019-06-28); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4500316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-05-31);
Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-05-31).

- - -

UAB "Paslaugų specialistai", kodas 303827855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kaštonų aklg. 6
Pranešimo Nr. 4500317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB Centrinė spaustuvė, kodas 305174958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-88A
Pranešimo Nr. 4500318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-27);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-06-27).

- - -

Lietuvos regbio federacija, kodas 190773236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4500319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Lietuvos ultralengvųjų orlaivių pilotų federacija, kodas 191939045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4500320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02).

- - -

Flexnext UAB, kodas 303055485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 87-44
Pranešimo Nr. 4500321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-02).

- - -

MB "Mados pagunda", kodas 304707905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4500322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-03 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 87

UAB "Lukus", kodas 304512481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3-16
Pranešimo Nr. 4500323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "MOXAS", kodas 301492995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4500324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-06-21 (2019-07-02).

- - -

UAB "Finansinės paslaugos "Contis", kodas 304406236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4500325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-02); Įstatai (2019-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-02); Įgaliojimas
(2019-07-02).

- - -

UAB "Matleta", kodas 302781166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2A-3A
Pranešimo Nr. 4500326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

MB "Anykščių projektai", kodas 304705562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k. Šilelio g. 16
Pranešimo Nr. 4500327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-31 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 88

UAB "Golkonda", kodas 300861877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 4A-6
Pranešimo Nr. 4500328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-06-28).

- - -

MB "Porkus", kodas 304847939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 33-25
Pranešimo Nr. 4500329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo garantas", kodas 303118640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4500330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-01).

- - -

Joniškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 157683577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Šiaulių Senoji g. 4
Pranešimo Nr. 4500331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

MB Ingos Stanevičienės dizaino studija, kodas 304950953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 7-26
Pranešimo Nr. 4500332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-13 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Neįgaliųjų sportininkų asociacija, kodas 304292416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 89

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4500333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

VšĮ "Iniciatyvų vystymo centras", kodas 302628010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 13-7
Pranešimo Nr. 4500334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Mažoji bendrija "Vipė", kodas 303400547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 31-41
Pranešimo Nr. 4500335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Sporto klubas "Šilalės lūšis", kodas 302937302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 4500336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-19); Įgaliojimas (2019-06-07).

- - -

Medžiotojų klubas "SKIRVYTĖ", kodas 177492138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 39A
Pranešimo Nr. 4500337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2019-07-01).

- - -

UAB Sevenways Group, kodas 302478863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4500338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "10 000 voltų", kodas 305204159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4500339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aumega", kodas 301513578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 4500340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Turisto pasaulis", kodas 303256755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-7
Pranešimo Nr. 4500341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

MB "Angelesta", kodas 304555447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4500342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Turing College UAB, kodas 304880444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 162-33
Pranešimo Nr. 4500343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

VšĮ "Regimas garsas", kodas 301162684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-30
Pranešimo Nr. 4500344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Luventa", kodas 305031885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4500345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-28); Įstatai (2019-06-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-06-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-06-28).

- - -

I. Michalkinos personalinė įmonė, kodas 286228220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4500346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Berželis", kodas 191508340
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 34-oji g. 89
Pranešimo Nr. 4500347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2019-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2019-06-28); Įgaliojimas
(2019-06-28).

- - -

UAB "Autodamas", kodas 304457437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9A
Pranešimo Nr. 4500348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krantechna", kodas 126297086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 4500349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Balkonų Renovacija.LT", kodas 302850573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4500350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Geri namai", kodas 304215334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 71-4
Pranešimo Nr. 4500351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Goldika", kodas 304186053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4500352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-26 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Įgaliojimas
(2019-05-28).

- - -

Drevernos žuvininkystės bendruomenė, kodas 302426585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Uosių g. 6
Pranešimo Nr. 4500353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Vairavimo mokytojų gildija, kodas 304288656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 43-1
Pranešimo Nr. 4500354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Gruzdžių krašto bendruomenė, kodas 302817356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 4500355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODYBA", kodas 140459076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Zarasų g. 4
Pranešimo Nr. 4500356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Sveikatinimo ir šiaurietiško ėjimo klubas "EGO SANUS", kodas 302957365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Sėlių g. 5
Pranešimo Nr. 4500357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Lietuvos EURAG asociacija, kodas 191973649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 23-1
Pranešimo Nr. 4500358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "New Vision Inco", kodas 302527399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 4500359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-01); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01); Užsienio asmens pasas (2019-07-01).

- - -

MB "Danjola", kodas 304031505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-38
Pranešimo Nr. 4500360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ JUDESTOS AUTOCENTRAS, kodas 125273246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4500361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Kajaus transportas", kodas 304330646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ramybės g. 21
Pranešimo Nr. 4500362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Sporto klubas "Andajus", kodas 302616200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 14-5
Pranešimo Nr. 4500363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

MB grožio namai "Amor", kodas 304738007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92
Pranešimo Nr. 4500364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-19 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "MJ energija", kodas 302855620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštutinių Kaniūkų g. 41-2
Pranešimo Nr. 4500365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

MB "Duprojectas", kodas 304891437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-30
Pranešimo Nr. 4500366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

Hyarchis Baltic UAB, kodas 304824513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4500367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "TransValDa", kodas 302550978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4500368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-30).

- - -

MB Polyfield Media, kodas 302905169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-70
Pranešimo Nr. 4500369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 97

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Įgaliojimas
(2017-07-27); Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

UAB "Milkas", kodas 305191612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 57C-55
Pranešimo Nr. 4500370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02).

- - -

MB "Simula", kodas 304833551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Girininkų II k. Bičių g. 8
Pranešimo Nr. 4500371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02).

- - -

UAB "Minisistema", kodas 141627484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4500372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Miramara", kodas 303257711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 17-oji g. 45
Pranešimo Nr. 4500373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tilžės g. 24a, kodas 145568065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 24A
Pranešimo Nr. 4500374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo
(2019-07-01).

- - -

UAB "Factus dominus", kodas 135951738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 33
Pranešimo Nr. 4500375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-01).

- - -

UAB "ALICANTE", kodas 300570074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-14
Pranešimo Nr. 4500376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Kelmės rajono Vidsodžio pagrindinė mokykla, kodas 190099474
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4500377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-06-27); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-06-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-06-27).

- - -

UAB "Armendus", kodas 304940005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4500378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-24 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Absto", kodas 303544355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4500379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Gėlės", kodas 302896670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4500380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Rudansa", kodas 305193218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 4500381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTABILA", kodas 142158972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 9
Pranešimo Nr. 4500382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Luokmedis", kodas 302686711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ramučių k. Liepų g. 25
Pranešimo Nr. 4500383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-03).

- - -

UAB "LOREM", kodas 302645369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4500384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Idolum", kodas 305193061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4500385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-06-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2019-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-06-27).

- - -

MB "Balticada", kodas 304402095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 12B-25
Pranešimo Nr. 4500386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

VšĮ Stendinio šaudymo centras, kodas 303506899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 6
Pranešimo Nr. 4500387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Šopa", kodas 140022870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Adomo Brako g. 28-1
Pranešimo Nr. 4500388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 101

UAB "Stikso grupė", kodas 303291464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 26-17
Pranešimo Nr. 4500389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Furnitecha", kodas 304944733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žaunieriškių k. Slėnio g. 17
Pranešimo Nr. 4500390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

Šiaulių apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija, kodas 193452513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 42
Pranešimo Nr. 4500391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artma", kodas 301106568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-18
Pranešimo Nr. 4500392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "PANERIAI", kodas 193194568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k. Svajonės 5-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4500393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Geyser Spain Distribution", kodas 304419212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4500394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONORĖ", kodas 285336990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 66F
Pranešimo Nr. 4500395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Marijampolės miesto pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 191542563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4500396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Viksaras", kodas 184289348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 4500397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 103

MB "Gargždas", kodas 304848635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Skaidrioji g. 36
Pranešimo Nr. 4500398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "INKVISTA", kodas 304166855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 2-2
Pranešimo Nr. 4500399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Jeruzalės bendruomenės centras, kodas 126236578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4500400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Ilonika", kodas 304166734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 16A
Pranešimo Nr. 4500401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4500402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 104

- - -

Lietuvos universitetų moterų asociacija, kodas 190731123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 4500403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "DRS STATYBA", kodas 302872445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4500404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Emanio LT", kodas 305197921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4500405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-06-25).

- - -

Asociacija "Karčemų bendruomenė "Kaimynai", kodas 300861770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Karčemų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4500406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2019-05-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2019-05-10).

- - -

UAB "Plungės laminuotos grindys", kodas 301502553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k. Smėltės g. 5
Pranešimo Nr. 4500407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 105

- - -

UAB "Salver", kodas 120381830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rytų g. 41-2
Pranešimo Nr. 4500408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "ALBIR", kodas 302676037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4500409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Elos projektai", kodas 304146009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Sodžiaus g. 2B
Pranešimo Nr. 4500410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Kaišiadorių senjorų klubas, kodas 302328415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 88-22
Pranešimo Nr. 4500411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Įmonių finansų patarėjai", kodas 226043480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4500412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Stamilita", kodas 302601337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4500413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-07-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2019-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-25).

- - -

MB "Metalhausas", kodas 304785989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-203
Pranešimo Nr. 4500414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-27 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Euroriba", kodas 305170109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4500415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

"Kino metropolis", VšĮ, kodas 304693918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 19-412
Pranešimo Nr. 4500416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03); Įgaliojimas (2018-09-04).

- - -

Galerija "Elysium", VšĮ, kodas 303313409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 4500417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-06-27); Reorganizavimo sąlygos (2019-06-27); Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

UAB "Aplinkos stilius", kodas 304425083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 5-20
Pranešimo Nr. 4500418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "V-CORP", kodas 302856754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 4500419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Jokado projektai", kodas 301145560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 10A-46
Pranešimo Nr. 4500420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB "DAVISKA", kodas 302904170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 4500421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių dailės galerija "AS", kodas 144696941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 116A
Pranešimo Nr. 4500422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 108

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACURA", kodas 123836183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 4500423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Hostelia", kodas 302771542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4500424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gydytojų namas", kodas 301533545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 4500425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2019-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2019-06-26).

- - -

Pakruojo vartotojų kooperatyvas, kodas 167927282
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4500426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2019-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2019-06-28); Valdybos posėdžio protokolas (2019-06-28).

- - -

Edvino Krungolco fechtavimo klubas, kodas 304285140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 15-17
Pranešimo Nr. 4500427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 109

- - -

UAB "PIXURB", kodas 302990447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seinų g. 12A
Pranešimo Nr. 4500428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Medgamas", kodas 304584363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laugalio k. Lyduvėnų g. 42
Pranešimo Nr. 4500429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Express Heroes UAB, kodas 305019406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 4500430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "First Logistics", kodas 140417910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 90
Pranešimo Nr. 4500431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

Nacionalinė aukštesniųjų liaudies mokyklų asociacija, kodas 135575645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 35
Pranešimo Nr. 4500432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 110

ABK TRAVEL, UAB, kodas 301152302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Pievų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4500433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Kauno etnokultūros (folkloro) centras, kodas 190149952
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 4500434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-07-03).

- - -

MB "Bankroveta", kodas 304096428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4500435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-04-23).

- - -

UAB "Ertima", kodas 300048158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 15-15
Pranešimo Nr. 4500436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadina", kodas 156914287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 4500437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 111

UAB "Lestrela", kodas 304177271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4500438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Ignalinos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 155616291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ligoninės g. 13
Pranešimo Nr. 4500439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Nuoroda", kodas 304942376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4500440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-02); Įgaliojimas (2019-05-07).

- - -

UAB "AUTOGEDAS", kodas 302338434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pailių k. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 4500441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Anbitis", kodas 304902951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4500442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Sprendimas (2019-07-01).

- - -

UAB "Autoekspertų grupė", kodas 302442963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4500443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "B.O.K. projektai", kodas 304155944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4500444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-02).

- - -

"Helis LT", UAB, kodas 304447756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4500445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-07-02); Užsienio valstybės registro
išrašas (2019-07-02); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Stalmot LT", kodas 302629201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4500446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "FURTECO", UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Įstatai (2019-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-02); Pranešimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Garamonas", kodas 304555835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4500447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Sekeslog 17 UAB, kodas 304315509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4500448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-01);
Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "Ekvus", kodas 303216675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4500449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

MB "Edlera", kodas 303287665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantos g. 2
Pranešimo Nr. 4500450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Asociacija "Vyturių gatvės bendruomenė", kodas 302844047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Vyturių g. 19
Pranešimo Nr. 4500451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

MB "Adara LT", kodas 305184991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 12-38
Pranešimo Nr. 4500452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-02).

- - -

IĮ "Lukrita", kodas 302345304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 114

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lentvario skg. 3
Pranešimo Nr. 4500453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandras", kodas 181111689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 4500454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-01).

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 4500455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozantis", kodas 126345741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4500456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-07-01); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2019-07-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-07-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-07-01).

- - -

UAB "LIDO MARINE", kodas 300916537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4500457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-03).

- - -

UAB "Farmlyga", kodas 302604625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4500458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-03).

- - -

UAB "Justarela", kodas 303265971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Juozo Šarausko g. 2-4
Pranešimo Nr. 4500459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Archyvo 48, kodas 300130630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 48-1
Pranešimo Nr. 4500460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2019-06-28); Įstatai (2019-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių
susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo, pirmininko, valdybos rinkimo (2019-06-28).

- - -

UAB "Diskas", kodas 304919744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dobilo g. 3
Pranešimo Nr. 4500461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-06-30).

- - -

MB "Livras", kodas 304961978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 76E
Pranešimo Nr. 4500462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 116

- - -

Paccor Lietuva UAB, kodas 110772446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33A
Pranešimo Nr. 4500463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2019-06-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-06-27); Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

UAB "Alikanta", kodas 303375108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4500464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Trys ąžuolai", kodas 303246476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 18-2
Pranešimo Nr. 4500465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2019-07-03).

- - -

UAB "DS BALTIC", kodas 302524809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 4500466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01).

- - -

UAB "Akmens darbai", kodas 149563699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 28
Pranešimo Nr. 4500467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 117

- - -

UAB "AMIC Lietuva", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4500468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-06-28).

- - -

UAB "Transuva", kodas 304478851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4500469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-07-03).

- - -

UAB "ICECO", kodas 302553248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 4500470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Avilys", kodas 167518093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 4500471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-03).

- - -

MB "Skamos", kodas 304972558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 1-46
Pranešimo Nr. 4500472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Unitrade LT, UAB, kodas 304033794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4500473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01).

- - -

VšĮ "Next karta", kodas 302653120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 8-22
Pranešimo Nr. 4500474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Mažoji bendrija "Karštis", kodas 304573395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-167
Pranešimo Nr. 4500475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Baltų miškas", kodas 302424278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Kaštonų g. 24
Pranešimo Nr. 4500476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-03).

- - -

UAB "Teredo", kodas 304984133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4500477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-06-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2019-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 119

UAB "Finjuris", kodas 302927571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Žalioji g. 16-1
Pranešimo Nr. 4500478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Inoplus", kodas 304916748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4500479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Inkonta", kodas 305190040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4500480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "APTA LT", kodas 304474874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4500481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Įgaliojimas
(2019-06-28).

- - -

MB "Pylimo šešetas", kodas 303755861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-80B
Pranešimo Nr. 4500482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 120

Visuomeninė organizacija "Petkūnų bendruomenės centras", kodas 300023742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Petkūnų k. Stadiono g. 17
Pranešimo Nr. 4500483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

VšĮ "Baletas jums", kodas 304895962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-30A
Pranešimo Nr. 4500484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-20 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-05-28).

- - -

Senovinių automobilių klubas "Klasika", kodas 304895019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Bokšto g. 18
Pranešimo Nr. 4500485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-17 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Lietuvos FINN asociacija, kodas 193314117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 30-6
Pranešimo Nr. 4500486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

MB "Grožio dėžutė", kodas 304125449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 16-41
Pranešimo Nr. 4500487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-02 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02).

- - -

Asociacija "Lamatos žemė", kodas 300046043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4500488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių įregistravimo (2019-06-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos išrinkimo (2019-06-27); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-06-27).

- - -

UAB "Magnus os", kodas 304451612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 104-3
Pranešimo Nr. 4500489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MBS paslaugos", kodas 302522338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 9-35
Pranešimo Nr. 4500490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

MB "Eurovairuotojai jums", kodas 305204458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 4-21
Pranešimo Nr. 4500491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SVC Holdingas, kodas 303412873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4500492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

MB "Dainius Birgiolas", kodas 303303945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Padvarionių k. Senoji g. 5
Pranešimo Nr. 4500493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Mažoji bendrija "Domkasta", kodas 304476925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4500494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Prorenta", kodas 303221213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4500495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Stogų rojus", kodas 305122897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Puodžių k. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 4500496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agijora", kodas 304068375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 86-55
Pranešimo Nr. 4500497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

MB "Lingvera", kodas 303369977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4500498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Tarptautinis informacinių technologijų institutas, VšĮ, kodas 304324636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4500499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Darta Transport", kodas 303442514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 47-60
Pranešimo Nr. 4500500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "3B solutions", kodas 302310253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 6
Pranešimo Nr. 4500501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 124

MB "Šventės architektai", kodas 304412043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 14-21
Pranešimo Nr. 4500502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-06-21).

- - -

UAB "Di-arch", kodas 133037719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jiesios pl. 16
Pranešimo Nr. 4500503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

MB "Meno akcentai", kodas 304940336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30A-11
Pranešimo Nr. 4500504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-25 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Rimkirta", kodas 164806514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4500505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Vilniaus rajono Vabalių kaimo bendruomenė, kodas 300904702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 4500506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Baltic Home", kodas 302521777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 4500507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ERVINA", kodas 302602784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4500508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Įgaliojimas
(2019-06-28).

- - -

MB "Creo LT", kodas 304427860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Levaniškių k. Girios g. 1
Pranešimo Nr. 4500509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-29 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Mano reklama", kodas 304944523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4500510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-02 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "REMLYGA", kodas 125375411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 4500511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių socialinės globos namai, kodas 254284780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. Alaušo g. 4
Pranešimo Nr. 4500512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Agrorama", kodas 304711985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 4500513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Įstatai (2019-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-02).

- - -

UAB "Beros grupė", kodas 305151411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4500514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-08);
Įgaliojimas (2019-06-08).

- - -

UAB "Dinama", kodas 303252924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 66-18
Pranešimo Nr. 4500515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB SAKAJA, kodas 302784625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4500516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 127

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Dzūkijos asociacija, kodas 304456709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 27-3
Pranešimo Nr. 4500517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Ruleda", kodas 300076435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 45A
Pranešimo Nr. 4500518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Slimedis", kodas 304037209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4500519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-06-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-06-21).

- - -

ŽŪB "GERAS DERLIUS", kodas 302819955
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mikniškių k. Plento g. 14
Pranešimo Nr. 4500520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Statyba", kodas 187905418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 128

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. P. Širvio g. 34
Pranešimo Nr. 4500521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

V. Šafranovičiaus firma "MIKROPOLIS", kodas 124159332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12-32
Pranešimo Nr. 4500522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-07-02).

- - -

UAB "Eurotorgas", kodas 304862300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4500523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-27 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Bene Trucks Lietuva", kodas 302708289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4500524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Kavina", kodas 304289103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4500525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Treikas", kodas 304841975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 14-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 4500526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikalda", kodas 166770718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. M. Mažvydo g. 23
Pranešimo Nr. 4500527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELVISTA", kodas 124931168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4500528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-01).

- - -

UAB "Duok pavairuot", kodas 304401997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 32-16
Pranešimo Nr. 4500529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETALINKAS", kodas 300132866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4500530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Gilus sapnas", kodas 303242620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4500531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "OMNIAUTO SERVICE", kodas 303030852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lanko g. 11B
Pranešimo Nr. 4500532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Sporto intelektas", kodas 305052299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-1
Pranešimo Nr. 4500533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-28).

- - -

UAB "Startupas", kodas 302910579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės I k. Slėnio g. 8
Pranešimo Nr. 4500534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Raudonas žibintas", kodas 304293856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4500535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Ratistus", kodas 304045615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 4500536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "D.A.V.T. cooperation", kodas 302347650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 16-39
Pranešimo Nr. 4500537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Technometalas", kodas 304077132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4500538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Nemeikščių bendruomenė, kodas 303343473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Nemeikščių k. Saulėtekio g. 31
Pranešimo Nr. 4500539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Temporės", kodas 304440459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 65-23
Pranešimo Nr. 4500540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 132

- - -

UAB "Muzita", kodas 304854606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4500541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-28); Įstatai (2019-06-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-06-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-06-28).

- - -

UAB "INDASTRUS", kodas 148428467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Trakiškio g. 1
Pranešimo Nr. 4500542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Conlis, kodas 302827425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 10-3
Pranešimo Nr. 4500543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Rytis", kodas 304439364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Plento g. 48
Pranešimo Nr. 4500544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB VVS-SK, kodas 302564305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 10-6
Pranešimo Nr. 4500545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Kelmės rajono verslininkų asociacija, kodas 162746680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 4500546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos duomenų įregistravimo (2019-06-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2019-06-03); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2019-06-03).

- - -

UAB IGITA, kodas 302814919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4500547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Deikesta", kodas 304300635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Taikos g. 106
Pranešimo Nr. 4500548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 54-7
Pranešimo Nr. 4500549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-06-28).

- - -

VšĮ "Sveikatinimo meistrai", kodas 304058000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4500550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Ateities g. 16-ojo, 18-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148454960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 16
Pranešimo Nr. 4500551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimų
(2019-06-12).

- - -

UAB "ALGRIMITAS", kodas 125880513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 10A
Pranešimo Nr. 4500552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRODUKTAS", kodas 148356092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Trakiškio g. 24
Pranešimo Nr. 4500553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Priorsum", kodas 303250617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vingių g. 8
Pranešimo Nr. 4500554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "GOLDEN SKATES", kodas 302900510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 1-14
Pranešimo Nr. 4500555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "CUKRINĖS FANTAZIJOS", kodas 302836869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 15-37
Pranešimo Nr. 4500556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Atanas", kodas 304954752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-22
Pranešimo Nr. 4500557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-26).

- - -

MB Elektros studija, kodas 305204554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 23-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 4500558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intkaitra", kodas 304274432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 19-4
Pranešimo Nr. 4500559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "ŠVIESOS PROJEKTAI", kodas 125828573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 288-10
Pranešimo Nr. 4500560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

VšĮ "Eišiškių alternatyvus verslas", kodas 302812779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Purvėnų k. Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 4500561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

MB "Aštuoni kampai", kodas 305204465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 4500562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Denorita", kodas 305074897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-2
Pranešimo Nr. 4500563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-06-14).

- - -

UAB "Forba", kodas 305189522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4500564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-07-01).

- - -

UAB "BULWARK LT", kodas 304866722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mažeikių k. Melisų g. 34
Pranešimo Nr. 4500565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis pyragas", kodas 159892593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 137

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4500566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Pardavimo guru", kodas 304207736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4500567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2017-12-11); Įgaliojimas (2017-12-11).

- - -

Jonavos tinklinio klubas "Dobilas", kodas 303289207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilties g. 31A-9
Pranešimo Nr. 4500568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Marijampolės Kristijono Donelaičio draugija, kodas 303029597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 4500569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Logmisa", kodas 304895617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-28
Pranešimo Nr. 4500570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Eskovara", kodas 300569143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116U
Pranešimo Nr. 4500571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MALKŲ ĮLANKOS TERMINALAS, kodas 141890873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4500572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Krausvila", kodas 303854877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 4500573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

Opal Transfer EU, UAB, kodas 305026817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4500574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-01).

- - -

UAB "Auto Idea", kodas 302665884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Barklainių g. 5
Pranešimo Nr. 4500575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Ugniaus Plučevaičio MB, kodas 304489577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 144A
Pranešimo Nr. 4500576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

R. Romantsovo mažoji bendrija, kodas 303341910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 3-90
Pranešimo Nr. 4500577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Klubas "Rytų pavilioti", kodas 304866035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 6-85
Pranešimo Nr. 4500578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-30 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "INGLASAS", kodas 148397527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Savanorių g. 161-5
Pranešimo Nr. 4500579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "MANTUANO G", kodas 300658108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4500580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Ukmergės rajono Antakalnio kaimo bendruomenė, kodas 183249450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4500581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-28).

- - -

Vasiliauskio individuali įmonė "Žirafa", kodas 120461162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 4500582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "City centre hotel", kodas 304450581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4500583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINSTA", kodas 144491922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 7A
Pranešimo Nr. 4500584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Hafen LT", kodas 304092764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4500585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Milka LT", kodas 304256929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 35-21
Pranešimo Nr. 4500586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Rornas", kodas 304894166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4500587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-17 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Gėlių burtai", kodas 304633262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balgos g. 4
Pranešimo Nr. 4500588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Įgaliojimas
(2019-06-14).

- - -

UAB AutoSPA Group, kodas 302772605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 71
Pranešimo Nr. 4500589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Talitrum", kodas 135967913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 3-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4500590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stimarus", kodas 150156992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4500591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Sulas", kodas 305204173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4500592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkata", kodas 135182122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 188-9
Pranešimo Nr. 4500593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų g. 286 ir Kalvarijų g. 286A Vilniuje bendrija, kodas 300657839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286-32
Pranešimo Nr. 4500594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2019-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2019-06-25).

- - -

UAB "DOVEINA", kodas 302672793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 22-36
Pranešimo Nr. 4500595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-01).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 4500596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-03).

- - -

UAB "KG Constructions Group", kodas 301171263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4500597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "TEKSEL", kodas 302706726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Bilso g. 7
Pranešimo Nr. 4500598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRUM", kodas 123066380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 23
Pranešimo Nr. 4500599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-28).

- - -

Družų kaimo bendruomenė, kodas 178321713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k.
Pranešimo Nr. 4500600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Vilniaus apskrities totorių bendruomenė, kodas 300067799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4500601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Sodininkų bendrija "Salovartė", kodas 191085328
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Salovartės k.
Pranešimo Nr. 4500602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-11).

- - -

VšĮ "Telšių futbolo ateitis", kodas 303277685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 47
Pranešimo Nr. 4500603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

Rokiškio rajono Juodupės medžiotojų klubas, kodas 173236390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Stoniškio k. Šaltojos g. 15
Pranešimo Nr. 4500604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 145

UAB "Autolava", kodas 125774798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 4500605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-02); Įstatai (2019-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-02); Įgaliojimas
(2019-07-02).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 4500606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sensumus", kodas 304580856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-147
Pranešimo Nr. 4500607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-01); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2019-07-01).

- - -

Socialinio tyrėjo mokykla, kodas 303231079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 9-3
Pranešimo Nr. 4500608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Popa LT", kodas 304692524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 6-7
Pranešimo Nr. 4500609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 146

MB "Simsaitė", kodas 304443277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-23
Pranešimo Nr. 4500610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga "MEDIACIJOS CENTRAS", kodas 301703563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4500611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

MB "Paragauk", kodas 304045024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Bijūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4500612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

Valstybės ir savivaldybių vidaus auditorių asociacija, kodas 300563959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 15-12
Pranešimo Nr. 4500613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Lietuvos paralimpinis komitetas, kodas 190651563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 4500614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vykdomojo komiteto nario duomenų įregistravimo
(2019-06-17); Protokolas / Vykdomojo komiteto posėdžio protokolas dėl vykdomojo komiteto nario priėmimo
(2019-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 147

- - -

Lazdijų rajono kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304974452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 6-19
Pranešimo Nr. 4500615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-18 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTELĖ", kodas 141638922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 1-12
Pranešimo Nr. 4500616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Paramos fondas "Vaikai ir internetas", kodas 304779751
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų Pelėdos g. 24
Pranešimo Nr. 4500617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Bioetanolis", kodas 305187140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4500618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-06-28).

- - -

Alytaus rajono neįgaliųjų draugija, kodas 153728651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 4500619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BAUMANO PADĖKLAI, kodas 111627934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Biliūnų k.
Pranešimo Nr. 4500620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Asociacija "First Toastmasters LT", kodas 302396252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 30-39
Pranešimo Nr. 4500621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BPA", kodas 242134730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 37
Pranešimo Nr. 4500622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Notaro prašymas dėl klaidos steigimo dokumentuose ištaisymo ir pakoreguotų 2019-03-25
įstatų įregistravimo (2019-06-27); Įstatai (2019-06-27).

- - -

VšĮ "Darnaus vystymosi centras", kodas 303078950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-43
Pranešimo Nr. 4500623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

PHARMA MANAGEMENT SOLUTIONS, UAB, kodas 304787794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4500624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-16 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Revesta", kodas 304076735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4500625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Mikadenta", kodas 304833836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4500626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-26 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Teleera", kodas 300760508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 36-48
Pranešimo Nr. 4500627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Primostar", kodas 304030549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4500628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Forumneta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2019-07-01).

- - -

UAB "SC Baltic Realty", kodas 300653506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4500629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-06-28).

- - -

UAB "BALTIC AIR GROUP", kodas 303170377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4500630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Daitecha"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-02); Įstatai (2019-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras", kodas 133497112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 13
Pranešimo Nr. 4500631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Ekogija", kodas 302561348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 64-12
Pranešimo Nr. 4500632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Fons purus", kodas 305118952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4500633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-06-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-06-28).

- - -

UAB "SOLARIS INDUSTRY", kodas 302856462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 4500634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Ramvalas", kodas 305148536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lyverių k. Baičių g. 1
Pranešimo Nr. 4500635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

Tryškių-Linkuvos medžiotojų būrelis, kodas 191534082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4500636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2019-06-14).

- - -

UAB "Teratechnica", kodas 304712311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Alyvų g. 15
Pranešimo Nr. 4500637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-14 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Radviliškio šokių klubas "Patrepsėlis", kodas 303263803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4500638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "August VFL", kodas 302574993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 104A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 4500639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-06-27);
Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

Slengių mokyklos bendruomenė, kodas 302720455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 4500640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Risteda", kodas 305167419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-55
Pranešimo Nr. 4500641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2019-07-01).

- - -

Sporto klubas "TRANSAKTIS", kodas 301523540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 4500642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

"Houta", UAB, kodas 304935556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4500643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-02).

- - -

UAB "Tenerus", kodas 303416918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4500644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Pramogiukas", kodas 300541432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4500645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Millo Appliances", kodas 303331122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-33
Pranešimo Nr. 4500646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo, įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2019-07-01);
Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "UNIKUS", kodas 302828096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116C
Pranešimo Nr. 4500647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

MB "EV ekspresas", kodas 304700362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nendrių g. 13
Pranešimo Nr. 4500648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Asociacija "Ignalinos turizmo klasteris", kodas 303575386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 4500649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Kisupės transportas", kodas 305080220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kisinių k. Kisinių g. 28
Pranešimo Nr. 4500650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

MB "Munero", kodas 305204440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4500651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Armedis", kodas 302306290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 4500652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AKSVEGA", kodas 174913774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl.
Pranešimo Nr. 4500653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-01).

- - -

UAB "Spindulio spaustuvė", kodas 302445888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Brazdžionio g. 23
Pranešimo Nr. 4500654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Primeura", kodas 305204020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4500655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sweet Royal Massage", kodas 302731124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 4500656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Svajoklės", kodas 304751307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Palangos pl. 3
Pranešimo Nr. 4500657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-23 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "KLAISTVITA", kodas 142047833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 4500658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "Aukštaitijos draudimo brokeris", kodas 302860489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 7-12
Pranešimo Nr. 4500659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-06-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-06-26); Įgaliojimas (2019-06-26).

- - -

UAB "Baltstate Oil LT", kodas 163537751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 31
Pranešimo Nr. 4500660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Svarena", kodas 302542821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-9
Pranešimo Nr. 4500661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Saldi diena", kodas 304944822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k. Aušros g. 6
Pranešimo Nr. 4500662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Olimpo sporto centras", kodas 302447782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 52
Pranešimo Nr. 4500663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BIMBO VILNIUS", kodas 125764722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 4500664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Pakirkšnovė", kodas 304944651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pagojo k. Dubysos g. 1A
Pranešimo Nr. 4500665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-02).

- - -

UAB "Arte nova", kodas 135029532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 4500666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga "MOKSLO IR TECHNOLOGIJŲ PARKAS", kodas 121900559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4500667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dalininkų susirinkimo protokolas (2019-07-03).

- - -

UAB "Senasis Fortas", kodas 302335331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-34
Pranešimo Nr. 4500668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Global Furniture Supply", kodas 305199395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 4500669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Alangos" viešbutis, kodas 303121120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 4500670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Įgaliojimas
(2019-07-02); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Noriu taksi", kodas 304386755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4500671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-17).

- - -

UAB "Buhalteriniai standartai", kodas 304488799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 17A
Pranešimo Nr. 4500672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "ASTVA", kodas 110527112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 4500673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

UAB "Svetingumo industrija", kodas 303337328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4500674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Techninė kūryba", kodas 304718638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 4-29
Pranešimo Nr. 4500675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "SALVINA Transport", kodas 159561675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 34
Pranešimo Nr. 4500676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

MB "Kanelė", kodas 305179332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Vainiūnų k. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4500677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-26);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENVITA", kodas 148067134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 44D
Pranešimo Nr. 4500678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Polonistų asociacija, kodas 302635994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36F
Pranešimo Nr. 4500679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Vilkaviškio socialinės pagalbos centras, kodas 185609071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vysk. A. Karoso g. 5
Pranešimo Nr. 4500680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Šilagėlių puokštė", kodas 302708944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k. Žvirblių g. 2
Pranešimo Nr. 4500681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Endriejavo medžiotojų būrelis, kodas 163680571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 4500682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Vaistvita", kodas 304880031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68C-4
Pranešimo Nr. 4500683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Įgaliojimas
(2019-07-01).

- - -

UAB "Maira stato", kodas 304495014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4500684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Kordicepsas", kodas 304878863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 6-6
Pranešimo Nr. 4500685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB Golsta, kodas 300662252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-45
Pranešimo Nr. 4500686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Legena", kodas 304871370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 51
Pranešimo Nr. 4500687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-04 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Porfasta", kodas 304763715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 162

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kiparisų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4500688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-08 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

T. Bužinskio individuali įmonė, kodas 186141490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 28-32
Pranešimo Nr. 4500689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VIEKŠNIŲ MALŪNAS, kodas 253250070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Akmenės g. 24
Pranešimo Nr. 4500690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Cuver, kodas 303052699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-28
Pranešimo Nr. 4500691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras, kodas 152160651
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 4500692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-07-02); Nuostatai
(2019-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-07-02); Įsakymas / Dėl vadovo pavadavimo (2019-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 163

- - -

UAB "VIVA GAMBRA", kodas 301729622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 20A
Pranešimo Nr. 4500693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Grūdai LT", kodas 304169335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pagojo II k. 10
Pranešimo Nr. 4500694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

UAB "PAVĖTRA", kodas 302467030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-35
Pranešimo Nr. 4500695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Viešoji įstaiga "SMART IT cluster", kodas 302639640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4500696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-01);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-07-01).

- - -

VšĮ "Mažosios Lietuvos kultūra", kodas 302914556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 17
Pranešimo Nr. 4500697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 164

- - -

Virginijaus Pluko labdaros ir paramos fondas, kodas 304929941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k. Pašilių g. 3
Pranešimo Nr. 4500698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-08 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Medprojektas", kodas 304960029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4500699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Šventės idėja", kodas 304404897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4500700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-06-26); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
ir vadovo išrinkimo (2019-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-06-26); Užsienio asmens
pasas (2019-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAŽANGI STATYBA", kodas 123444862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4500701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-06-03).

- - -

UAB "Dimidium", kodas 155952057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 92-1
Pranešimo Nr. 4500702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300048592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4500703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2019-06-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių keitimo (2019-06-28).

- - -

UAB "Smiltynės pakrantė", kodas 304833238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 14
Pranešimo Nr. 4500704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Laviltė", kodas 159748333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 47L
Pranešimo Nr. 4500705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

MB "Vetmeda", kodas 303232213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 21
Pranešimo Nr. 4500706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-06-27); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl pertvarkymo (2019-06-27).

- - -

UAB "ABE transport", kodas 302747662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4500707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

MB "Solidum mel", kodas 304720190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 28
Pranešimo Nr. 4500708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Progressus Omaniae", kodas 304031163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 9-17
Pranešimo Nr. 4500709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-03).

- - -

UAB "Vilnius trade plius", kodas 303131641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4500710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Skonio linija", kodas 302873465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 4500711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 167

- - -

UAB "Iluma", kodas 303861359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4500712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Inžinerijos grupė", kodas 301613532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Radviliškio g. 13
Pranešimo Nr. 4500713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Linatra", kodas 302364258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 53-22
Pranešimo Nr. 4500714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Marijampolės kultūros klubas "Aistuva", kodas 191886938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 92
Pranešimo Nr. 4500715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Art shot", kodas 302740963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21-3B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 4500716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

MB "Plieno vilkai", kodas 304840204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4500717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Mažoji bendrija "Buhalterita", kodas 304036655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 3-38
Pranešimo Nr. 4500718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Sodininkų bendrija "SPARTA", kodas 191481441
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k.
Pranešimo Nr. 4500719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2019-06-27); Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGVIS", kodas 122754865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 1-19
Pranešimo Nr. 4500720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-06-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-06-26 (2019-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 169

MB "Artvila", kodas 304145989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4500721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Paranga", kodas 247661010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Trakiškio g. 17
Pranešimo Nr. 4500722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CRANE HIRE LT, kodas 304924652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4500723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Revolo", kodas 304079368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4500724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Sena skrynia", kodas 303228656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Nemuno g. 47
Pranešimo Nr. 4500725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-03).

- - -

MB "Arjusa", kodas 304891469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 8-17
Pranešimo Nr. 4500726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-04-24).

- - -

UAB "Bičiulio medus", kodas 168552141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Eigirdų k. 5
Pranešimo Nr. 4500727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28); Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Dronseta", kodas 304846972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4500728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-22 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Egio transportas", kodas 305170422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4500729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Sanida", kodas 304989988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Topolių g. 12
Pranešimo Nr. 4500730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 171

- - -

Nepriklausoma teismo psichiatrijos tarnyba, kodas 303048035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 22
Pranešimo Nr. 4500731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-06-29).

- - -

Viešoji įstaiga Žiemgalos leidykla, kodas 135274332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-66
Pranešimo Nr. 4500732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo skyrimo įregistravimo (2019-06-20); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-06-20); Įgaliojimas (2019-05-31).

- - -

UAB "Sets LT", kodas 302829337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4500733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-03).

- - -

Asociacija memorialui žemaičių aviatoriams statyti, kodas 304788056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 123
Pranešimo Nr. 4500734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-15 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Maršrutas", kodas 304714159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4500735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-16 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Coca-Cola HBC Lietuva", kodas 111484678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4500736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01); Užsienio asmens pasas (2019-07-01); Užsienio asmens pasas (2019-07-01);
Užsienio asmens pasas (2019-07-01).

- - -

MB "Mercurus", kodas 304892247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4500737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-10 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2018-08-10).

- - -

UAB "XXT1", kodas 304459071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4500738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-02).

- - -

UAB "Personalo paslaugos", kodas 304458254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 4500739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Elcomas", kodas 304754965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 74-18
Pranešimo Nr. 4500740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-25 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "MOTOREMA", kodas 300887893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 23-9
Pranešimo Nr. 4500741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vandenys", kodas 176523470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Rytinio Kelio g. 4
Pranešimo Nr. 4500742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko teises įgyvendinančios institucijos
įregistravimo (2019-06-27).

- - -

UAB "DAN Building", kodas 300054830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Girininkijos g. 7
Pranešimo Nr. 4500743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Pigiausios padangos", kodas 302645287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 35-38
Pranešimo Nr. 4500744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-02).

- - -

UAB "Pramonė", kodas 304907941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 72-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 4500745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-28 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

MB "Kepi verdi", kodas 304171603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Strepeikių k. Lukštų g. 17
Pranešimo Nr. 4500746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sudargo medžiotojų būrelis, kodas 193330655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k.
Pranešimo Nr. 4500747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VYRŲ KRIZIŲ IR INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125610521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 27-1
Pranešimo Nr. 4500748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Autoprofesionalai", kodas 302587161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 4500749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 175

Mažoji bendrija "Joca", kodas 304555461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Laurinavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4500750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

"Sekuta", UAB, kodas 303163906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 4500751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

Asociacija "Šaltupė", kodas 301758556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šalpėnų k. Draugystės g. 23
Pranešimo Nr. 4500752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Asociacija "Mosekonio motosportas", kodas 304219336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 4-9
Pranešimo Nr. 4500753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Dekoro grupė", kodas 303225635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 4500754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 176

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01); Įgaliojimas
(2019-07-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-07-01).

- - -

Spotland, UAB, kodas 304624879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4500755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Congregis", kodas 303261485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4500756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-07-02); Užsienio
asmens pasas (2019-07-02).

- - -

UAB "Litvalda", kodas 302839096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4500757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-07-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
prokūros įregistravimo (2019-07-01); Prokūra / kopija (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS ŠALIŲ STRATEGINIO VYSTYMO INSTITUTAS, kodas 110081069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4500758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Grundotech", kodas 302660086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 4500759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 177

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "ALTA transportas", kodas 110167753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 4500760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ŪKAS", kodas 123740523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 4500761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-06-28).

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 4500762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Įgaliojimas
(2019-07-01).

- - -

UAB "MERKATO IMPEX", kodas 302730093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4500763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Mindaugo Truncės individuali įmonė, kodas 184761681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Maksimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4500764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 178

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2019-06-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2019-06-27).

- - -

UAB "Sanus delectus", kodas 304137362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-512
Pranešimo Nr. 4500765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-06-28).

- - -

UAB "Findena", kodas 304474486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4500766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoniva", kodas 304222738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 4500767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "KAVOS MEILUŽIAI", kodas 300614720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 33-68
Pranešimo Nr. 4500768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Medžiotojų klubas "G Hunt", kodas 304504463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 72
Pranešimo Nr. 4500769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "MKAUTO", kodas 302835386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 167-1
Pranešimo Nr. 4500770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "LAVTWINS", kodas 300868957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4500771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Feralas", kodas 302753747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 12-8
Pranešimo Nr. 4500772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Individuali įmonė "Godmina", kodas 303997875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 4-11
Pranešimo Nr. 4500773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB DESTUS, kodas 302641883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 12-33
Pranešimo Nr. 4500774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-07-03).

- - -

UAB "RAZ SPV22", kodas 303044955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4500775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-07-02); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Prekybos vartai", kodas 226233120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Draugystės g. 30
Pranešimo Nr. 4500776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Balkirta", kodas 304689001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Sližių k. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4500777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-06-21).

- - -

"Klasikos koncertai", VšĮ, kodas 304230820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-28
Pranešimo Nr. 4500778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-06-26); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2019-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smaližiaus kertelė", kodas 277310330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 4500779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-30); Įgaliojimo panaikinimas (2009-05-29).

- - -

MB "Ekama", kodas 303168216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 4500780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB Šeduvos šilas, kodas 302449139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vėriškių g. 64
Pranešimo Nr. 4500781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

Practica Seed Partners 2 UAB, kodas 302813404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4500782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Alytaus skyrius, kodas 188677775
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4500783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-07-01); Nuostatai
(2019-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-07-01).

- - -

Futbolo klubas "Savas", kodas 304502708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 15-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 4500784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-14 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Sagacity Investments", kodas 302785054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4500785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

VšĮ Darnios saviraiškos centras, kodas 304291257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4500786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB Rasmedis, kodas 302752606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4500787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Armandika", kodas 303336265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4500788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 183

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

UAB "Libeta" ir ko, kodas 125961666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 4500789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biomedikos turtas", kodas 304943528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4500790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Gusmeta", kodas 304836191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-15
Pranešimo Nr. 4500791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-02).

- - -

UAB "Rytė", kodas 303340527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4500792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-06-28).

- - -

MB "Kestdraiva", kodas 304173006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Liesiškio k. Liesiškio g. 6
Pranešimo Nr. 4500793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 184

MB "Dizaino kalvė", kodas 304869540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 40-25
Pranešimo Nr. 4500794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINAS", kodas 168541846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 4500795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-07-01).

- - -

Margirio g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148299563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 3
Pranešimo Nr. 4500796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2019-07-01).

- - -

UAB "GranAgra", kodas 302687286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl. Juozo Dargužo g. 20
Pranešimo Nr. 4500797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-03).

- - -

UAB "SIGA GROUP", kodas 302569042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Smilgų g. 16
Pranešimo Nr. 4500798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Versloteka", kodas 302735350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 4500799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).

- - -

UAB "Berilita", kodas 303402893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pakrantės g. 8-1
Pranešimo Nr. 4500800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB Fupa, kodas 302739644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 43-1
Pranešimo Nr. 4500801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "MAGIT", kodas 300624757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4500802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

VšĮ "Renginta", kodas 304226640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Papiliakalnės k. 1
Pranešimo Nr. 4500803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 186

- - -

R. Mikutos įmonė, kodas 180389778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mastupio g. 11
Pranešimo Nr. 4500804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FOX auto", kodas 304181889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 13
Pranešimo Nr. 4500805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-07-02); Įstatai (2019-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo
(2019-07-02).

- - -

A. Januškos IĮ, kodas 304087030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Palėvenės g. 9
Pranešimo Nr. 4500806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFKO", kodas 121986597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-509
Pranešimo Nr. 4500807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

"Ignodo" MB, kodas 304852555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 33-25
Pranešimo Nr. 4500808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 187

UAB "Ikarai", kodas 304317093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vakarų g. 6
Pranešimo Nr. 4500809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-03); Įstatai (2019-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. PAULIUS & ASSOCIATES", kodas 110185819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4500810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-03).

- - -

UAB "ODILE", kodas 302595457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 4500811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Sodininkų bendrija "TYRINĖTOJAS", kodas 191497431
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnės Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 4500812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

"IFS project", UAB, kodas 301293541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 4500813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 188

UAB "Baltijos metalo technologijos", kodas 303349597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4500814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Irmus", kodas 300090399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 4500815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Specialieji socialinės globos namai "Tremtinių namai", kodas 188651677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 22
Pranešimo Nr. 4500816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-06-27).

- - -

UAB "Nemarina", kodas 304923550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4500817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 140248684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 4500818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-06-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-06-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo naujai kadencijai (2019-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 189

UAB "Bolivija", kodas 304461001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 25-18
Pranešimo Nr. 4500819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-03).

- - -

UAB "Danės turtas", kodas 302507076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 17
Pranešimo Nr. 4500820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Onesta", kodas 304755914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 4500821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-03); Nuostatai (2019-07-03); Sprendimas
(2019-07-03).

- - -

UAB "EKODIA", kodas 300867951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-99
Pranešimo Nr. 4500822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "3 Spare Lietuva", kodas 304410875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švenčionių g. 16C
Pranešimo Nr. 4500823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 190

MB "Formaplast", kodas 122097533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 73-89
Pranešimo Nr. 4500824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Vikrona", kodas 305103007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4500825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

Destata Transport, UAB, kodas 304260009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-60
Pranešimo Nr. 4500826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "Mevtransa", kodas 305116410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 7-60
Pranešimo Nr. 4500827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

MB "Kavos džiaugsmas", kodas 305204561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 14-22
Pranešimo Nr. 4500828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arnitus", kodas 304221305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4500829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-06-27); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2019-04-17 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2019-06-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-06-13 (2019-06-27).

- - -

MB Mažoji picerija, kodas 303989889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Gražučių k.
Pranešimo Nr. 4500830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Paminklitas", kodas 304281081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144-27
Pranešimo Nr. 4500831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Įstatai (2019-07-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-07-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-07-02).

- - -

Klaipėdos senamiesčio "ROTARACT" klubas, kodas 141908047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 4500832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-06-26); Įgaliojimas (2019-06-26).

- - -

UAB "LITSPIN", kodas 110850336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 4500833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2019-07-02); Užsienio asmens pasas (2019-07-02).

- - -

UAB "Tumina", kodas 304460981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 192

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4500834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-06-28); Įstatai (2019-06-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-06-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-06-28).

- - -

UAB "Parko rezidencija", kodas 305153921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 41
Pranešimo Nr. 4500835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-01).

- - -

UAB LEMURAS, kodas 302998846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 11
Pranešimo Nr. 4500836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "NKL SERVICES", kodas 302554332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-76
Pranešimo Nr. 4500837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-06-28).

- - -

UAB "Tabariškių žaluma", kodas 304228627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 5-60
Pranešimo Nr. 4500838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Kaimo turizmo ir amatų vystymo centras, kodas 303354797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirlėnų k. Jusinės g. 7
Pranešimo Nr. 4500839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-06-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-06-21).

- - -

UAB "Konis", kodas 304204099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 9-48
Pranešimo Nr. 4500840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-07-02 (2019-07-02).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Veliuonos seniūnija, kodas 188624114
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Antano Juškos g. 1
Pranešimo Nr. 4500841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2019-06-27); Nuostatai
(2019-06-27); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-06-27).

- - -

UAB "OTTO TRANSPORTI", kodas 302311540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 4500842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-07-01).

- - -

Marijos Gniliakevič personalinė įmonė, kodas 186714883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4500843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-01).

- - -

Technopolis UMA Lietuva, UAB, kodas 304958291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4500844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-06-27); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-06-27); Įgaliojimas (2019-06-27); Užsienio asmens pasas (2019-06-27).

- - -

UAB "Grassor", kodas 304075583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4500845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-02); Įgaliojimas (2019-04-04); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-12-14); Įgaliojimas (2018-12-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-29); Įgaliojimas (2017-11-29).

- - -

UAB "Nekturas", kodas 302500480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Varniškių k. Varniškių g. 52
Pranešimo Nr. 4500846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Luknuva", kodas 304500760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Savanorių g. 159-3
Pranešimo Nr. 4500847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-03).

- - -

Visagino meno galerija, kodas 303183759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 4500848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Neformalaus ugdymo centras, kodas 284263240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 4500849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Layla Baltic Real Estate KŪB, kodas 303291795
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 82
Pranešimo Nr. 4500850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

MB "Garansta", kodas 303717355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Tulpės 3-ioji g. 15
Pranešimo Nr. 4500851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Fotožiedas", kodas 166494369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų kel. 4
Pranešimo Nr. 4500852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Asociacija Šeimų paramos fondas, kodas 304221248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Juozo Šarausko g. 2-4
Pranešimo Nr. 4500853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 196

- - -

MB "Juvelyrikos kertelė", kodas 304830402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 4500854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-02).

- - -

MB "83 sprendimai", kodas 303389353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-83
Pranešimo Nr. 4500855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Aikela", kodas 305094145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Miško 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 4500856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

VšĮ "European sport, art and languages school", kodas 302814068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 4500857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-06-27); Reorganizavimo sąlygos (2019-06-27).

- - -

UAB "Konsoftas", kodas 304459370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 16A-30
Pranešimo Nr. 4500858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 197

UAB "Granorama", kodas 303305259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4500859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB Mushroom agency, kodas 302659988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-27
Pranešimo Nr. 4500860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Klaipėdos jūrų kadetų mokykla, kodas 290442080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 25
Pranešimo Nr. 4500861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos Ievos Simonaitytės mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2019-07-01); Nuostatai (2019-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo (2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

"Prizus", UAB, kodas 302610293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4500862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Flexmart Ltd.", kodas 302732824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4500863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 198

UAB "Rainita", kodas 135636233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokelių k. Kelmyno g. 11
Pranešimo Nr. 4500864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agroarnara", kodas 304751990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4500865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-26 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

MB "Meno taškas", kodas 304410811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144C-35
Pranešimo Nr. 4500866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Trust Project Services Holding", kodas 304835997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4500867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "2 Europe").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2019-06-28); Įstatai (2019-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2019-06-28).

- - -

UAB "VISSA BALTIC TRANSIT", kodas 304704179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4500868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras, kodas 186708649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 199

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4500869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-06-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-06-28).

- - -

UAB CAPITAL Construction, kodas 304938342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4500870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-24 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Lietuvos veislinių paukščių augintojų asociacija, kodas 302919044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Labanoro mstl. Bažnyčios g. 35
Pranešimo Nr. 4500871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo planeta", kodas 304923237
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vaičaičio g. 10A-1
Pranešimo Nr. 4500872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-25 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Pauliaus statybos", kodas 304412221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 6-13
Pranešimo Nr. 4500873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 200

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03);
Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "Green Energy Innovation Centre", kodas 302444131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-9
Pranešimo Nr. 4500874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB Birštono optika, kodas 304238379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Astrų g. 4
Pranešimo Nr. 4500875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

MB "Termokodas", kodas 305202329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Šaltinio g. 14
Pranešimo Nr. 4500876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Grupiokai", kodas 304891622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4500877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-08 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Gerbera Invest", kodas 304517375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4500878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 201

UAB "Pelitas", kodas 304065468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4500879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03); Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

VšĮ "BENE ESSE", kodas 302468221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-173
Pranešimo Nr. 4500880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga Verslininkystės problemų tyrimo institutas, kodas 135906077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 15-7
Pranešimo Nr. 4500881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Gigakepykla", kodas 302428892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 4500882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-06-28).

- - -

UAB "Važrema", kodas 300625019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82B
Pranešimo Nr. 4500883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 202

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Intus LT", kodas 305182684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4500884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-07-01).

- - -

VšĮ "Socialinis patrulis", kodas 304310622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 4500885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-06-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-06-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2019-06-25).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Jurbarkų seniūnija, kodas 188622978
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Mokytojų g. 3
Pranešimo Nr. 4500886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tavo erdvė", kodas 301637608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4500887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-07-01).

- - -

UAB "Šiluma Jums", kodas 300501975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-9
Pranešimo Nr. 4500888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 203

- - -

UAB "OLENTELA", kodas 125935358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75A-39
Pranešimo Nr. 4500889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Mažoji bendrija "Birštono kruizas", kodas 304825953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Kamanų g. 17
Pranešimo Nr. 4500890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "Migdolita", kodas 304063061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 22-36
Pranešimo Nr. 4500891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Įstatai (2019-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Auginame ateitį", kodas 192037592
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4500892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

MB "Krismita", kodas 304895720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Joniškėlio g. 8-11
Pranešimo Nr. 4500893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MANILITA, kodas 303005518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 204

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Šviesos a. 14
Pranešimo Nr. 4500894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

Danutės Žičkevičienės įmonė, kodas 135308578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 15-19
Pranešimo Nr. 4500895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-07-02).

- - -

UAB "Novus investis", kodas 304064672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4500896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Projektų uostas", kodas 303271853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 49-24
Pranešimo Nr. 4500897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Jurovita", kodas 304793555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4500898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Saldovus", kodas 303306197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 205

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4500899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-06-04).

- - -

UAB LITECHNIKA, kodas 302539711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4500900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-06-28); Įgaliojimas (2019-06-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-06-26 (2019-06-28).

- - -

UAB "Lisam Baltic Ltd", kodas 304289893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Beržo 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4500901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Ebenum", kodas 304484142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4500902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-17 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-03).

- - -

UAB "ProDJ", kodas 302688694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukorų k. Mažosios Lietuvos g. 33
Pranešimo Nr. 4500903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Kongera", kodas 302881661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 35-1
Pranešimo Nr. 4500904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl "restruktūrizuojamo" teisinio statuso išregistravimo
(2019-07-01); Įgaliojimas (2019-07-01); Teismo nutartis (2019-07-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas
nutaria nutraukti UAB ,,Kongera" restruktūrizavimo bylą. Nutartis įsiteisėjo 2019-04-17 (2019-01-07).

- - -

UAB "Logistikos visata", kodas 304705644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4500905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-02 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

MB "Pelėdas", kodas 305181924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4500906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-03).

- - -

UAB "Provectus compositus", kodas 304694354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Vilties g. 25
Pranešimo Nr. 4500907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

VšĮ "Gyveni ir mokaisi", kodas 302738695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 10-404A
Pranešimo Nr. 4500908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

"Elematus", UAB, kodas 304294374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Užupio g. 45
Pranešimo Nr. 4500909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB "Rus solis", kodas 304061516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4500910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-03).

- - -

AB "Lifosa" nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 161663737
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 10-51
Pranešimo Nr. 4500911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeisto steigimo dokumento,
vadovo, komiteto narių duomenų įtraukimo (2019-06-19); Įstatai (2019-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko, komiteto rinkimo (2019-06-19).

- - -

UAB "Baumeda ir Ko", kodas 304443811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4500912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 208

- - -

UAB "Santagna", kodas 300104895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 15-7
Pranešimo Nr. 4500913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERPETYNĖ", kodas 275873230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 4500914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

UAB "WECOV AVIATION", kodas 302613033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 4500915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-01); Užsienio asmens pasas / Pasas
(2019-07-01).

- - -

MB "Virtualus genijus", kodas 303302640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 71-13
Pranešimo Nr. 4500916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

VšĮ "Globos kelias", kodas 305192618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4500917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-25); Įgaliojimas (2019-06-25); Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą
JAR-PGS (2019-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 209

UAB "Green Genius Development", kodas 304977548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4500918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-28 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Tulpių 19 namo savininkų bendrija, kodas 261752980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Tulpių g. 19
Pranešimo Nr. 4500919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2019-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2019-06-20).

- - -

Anykščių Antano Baranausko vidurinės mokyklos bendruomenė, kodas 301221549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 4500920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

UAB Medicinos namai "Jona", kodas 179909897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4500921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko įregistravimo
(2019-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2019-06-25).

- - -

UAB "Eterinas", kodas 304016948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4500922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 210

UAB Velstida, kodas 302849368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4500923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Kudirkos Naumiesčio vaikų ir jaunimo klubas "LEDLAUŽIS", kodas 301568603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 4500924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Želvių kaimo bendruomenė, kodas 302765009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 125
Pranešimo Nr. 4500925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-03).

- - -

Rotulių kaimo bendruomenė, kodas 300883845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4500926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

UAB "Kolatis", kodas 305174919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Krasnapolio k. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4500927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 211

Kavarsko moterų seklyčia, kodas 303340769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko m. Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 4500928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIJAMPOLĖS PIENO KONSERVAI", kodas 151453167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 4500929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų registravimo (2019-06-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2019-06-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2019-06-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo (2019-06-28); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir naujų rinkimo (2019-06-28).

- - -

UAB "Vorsana", kodas 304253897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 30-1
Pranešimo Nr. 4500930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUNDBECK LIETUVA", kodas 211628460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4500931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-01);
Įgaliojimas (2019-07-01); Užsienio asmens pasas (2019-07-01).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-185 Puslapis 212

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Šiaulių dailės galerija "AS", kodas 144696941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 116A
Pranešimo Nr. 4500932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-07-01).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


